9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

1-1.del/ 1st part 22.06.2013 - 10:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
22.06.2013 - 10:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 28.66 479
2. DEMSAR Domen 2000 OL 29.49 440
3. ZUPANEC Ale3 2000 TK 29.60 435
4. FERS ERZEN Anze 1999 IL 29.62 434
5. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 29.74 429
6. MIHALIC David 1999 OL 29.76 428
7. ODER Gasper 1999 FR 30.53 396
8. KORDEZ Gal 2000 FR 30.62 393
9. 8&TIH Gagper 2001 OL 31.52 360
10. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 31.75 352
11. EGGER Jure 2000 OL 31.76 352
12. HROVATIN Ziga 2001 IL 31.77 351
13. MOZE Matija 2000 FR 31.79 351
14. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 32.34 333
15. KMETIC Gagper 1999 IL 32.67 323
16. ZICKAR Jan 1999 CK 32.74 321
17. STEHARNIK Dejan 2000 FR 32.94 315
18. ZAVADLAL Matic 2000 RL 33.02 313
19. ZAVBI Lenart 1999 OL 33.08 311
20. MLADENOVIC Gal 1999 TK 33.10 311
21. PONIKVAR Tobija 1999 IL 33.20 308
22. HOCEVAR Matic 1999 OL 33.50 300
23. PANIC Luka 2000 IL 34.40 277
24. GORNIK Jure 2002 SDD 34.42 276
25. KNEZ Lovro 2002 FR 34.60 272
26. MODIC Tine 2000 OL 34.66 271

GROSELJ Martin 2000 RL 34.66 271
28. REMSKAR Ziga 1999 IL 34.69 270
29. KOZOLE Anze 1999 CK 35.05 262

MARTIN Javier 1999 RL 35.05 262
31. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 35.33 255
32. MANDIC Dino 2001 OL 35.37 255
33. MARCUN Miha 2001 TK 35.60 250
34. ZORMAN Dorjan 1999 TK 35.72 247
35. VOVK Nace 2002 TK 35.79 246
36. SKRJANC Ziga 2000 KA 35.90 243
37. MERKAC Ziga 2002 FR 36.30 235
38. JENKO Nejc 1999 RL 36.37 234
39. GRADISEK Jasa 2001 WV 36.53 231
40. STANONIK Matic 2000 TK 36.64 229
41. ZUPANC Tadej 1999 TK 36.89 224
42. RIHTER Zan 2000 FR 37.03 222
43. SPENKO Tim 2000 TK 37.11 220
44. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 37.37 216
45. SKULJ Adam 2002 RL 37.72 210
46. MEDVESEK Gal 2002 FR 37.82 208
47. UDOVIC Matija 2001 IL 37.87 207
48. SUBAN Nejc 2000 IL 37.90 207
49. NOVAK Blaz 2000 FR 38.12 203
50. ARH Lovro 1999 CK 38.32 200
51. IVICIC Anze 2001 TK 38.44 198
52. URSNIK Tomaz 2002 FR 38.77 193
53. GREGOR Gasper 2002 FR 38.80 193
54. TRBOVSEK Jani 2000 FR 39.12 188
55. HERODEZ Vid 2002 BM 39.34 185
56. MESEC Ziga 2000 IL 39.38 184
57. JERSIN Jaka 2000 LCT 39.45 183
58. OZANIC Rene 2002 FR 39.61 181
59. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 39.90 177
60. URSIC Jan 2000 KA 40.13 174
61. SUSEC Miha 2000 WV 40.22 173
62. POHOREC Matija 2001 WV 40.93 164
63. NOVAK Nejc 2000 IL 42.91 142
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto/Open

rezultat tocke

64. MEZNAR Urban 2001 KA 43.50 137
65. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VWV 43.55 136
66. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 44.10 131
67. GRILC Gregor 2003 RL 44.33 129
68. MATANOVIC Dani 2002 VvV 45.39 120
69. GLAVAN Jakob 2002 IL 45.51 119
70. BEVK Luka 2001 TK 46.07 115
71. JERMAN Uro$ 2001 TK 46.59 111
72. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 46.81 110
73. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 46.92 109
74. KORSIC Domen 2003 NG 47.85 103
75. OBIDIC Miha 2001 NG 47.89 102
76. MAGER Klemen 2003 FR 48.24 100
77. TAMSE Vid 2003 FR 48.47 99
78. MEZNAR Blaz 2003 KA 48.53 98
79. KNEZ Ozbej 2004 FR 48.99 95
80. KELAIDIS Luka 2003 FR 49.04 95
81. SIROK Kolja 2001 NG 49.90 90
82. VINDISAR Jus 2004 OL 51.04 84
83. LEPOSA Klemen 2003 BM 51.68 81
84. BIZJAK Tim 2004 CK 51.71 81
85. BORSIC Vid 2001 NG 52.60 77
86. JENKO Bor 2002 RL 54.90 68
87. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 1:04.20 42
DSQ SPEGEL Val 2000 VvV
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ KRAJINCIC Tin 2001 BM
SW 8.3 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenicni
DSQ VIDMAR Peter 2002 RL
SW 8.3 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR
DNS MOZINA Marko 2000 IL
DNS LESKOVAR Matija 2003 IL
DNS PIRNAT Anze 2001 KA
DNS SENICA Naj 2002 LL
DNS DANI Silvester 1999 TK
DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK
DNS BREZNIK Timotej 2000 VvV
DNS GERSAK Luka 1999 WV
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly D

22.06.2013 - 10:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. GORNIK Jure 2002 SDD 34.42 276
2. KNEZ Lovro 2002 FR 34.60 272
3. BERLOZNIK Ja3 2002 FR 35.33 255
4. VOVK Nace 2002 TK 35.79 246
5. MERKAC Ziga 2002 FR 36.30 235
6. SKULJ Adam 2002 RL 37.72 210
7. MEDVESEK Gal 2002 FR 37.82 208
8. URSNIK Tomaz 2002 FR 38.77 193
9. GREGOR Gasper 2002 FR 38.80 193
10. HERODEZ Vid 2002 BM 39.34 185
11. OZANIC Rene 2002 FR 39.61 181
12. GRILC Gregor 2003 RL 44.33 129
13. MATANOVIC Dani 2002 W 45.39 120
14. GLAVAN Jakob 2002 IL 45.51 119
15. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 46.81 110
16. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 46.92 109
17. KORSIC Domen 2003 NG 47.85 103
18. MAGER Klemen 2003 FR 48.24 100
19. TAMSE Vid 2003 FR 48.47 99
20. MEZNAR Blaz 2003 KA 48.53 98
21. KNEZ Ozbej 2004 FR 48.99 95
22. KELAIDIS Luka 2003 FR 49.04 95
23. VINDISAR Jus 2004 OL 51.04 84
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, D

rezultat tocke

24. LEPOSA Klemen 2003 BM 51.68 81
25. BIZJAK Tim 2004 CK 51.71 81
26. JENKO Bor 2002 RL 54.90 68
27. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 1:04.20 42
DSQ VIDMAR Peter 2002 RL
SW 8.3 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
DNS LESKOVAR Matija 2003 IL
DNS SENICA Naj 2002 LL
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly C

22.06.2013 - 10:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. STIH Gasper 2001 OL 31.52 360
2. HROVATIN Ziga 2001 IL 31.77 351
3. MANI:)IC Dino 2001 OL 35.37 255
4. MARCUN Miha 2001 TK 35.60 250
5. GRADISEK Jaga 2001 VWV 36.53 231
6. UDOVIC Matija 2001 IL 37.87 207
7. WVICIC Anze 2001 TK 38.44 198
8. POHOREC Matija 2001 VWV 40.93 164
9. MEZNAR Urban 2001 KA 43.50 137
10. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 43.55 136
11. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 44.10 131
12. BEVK Luka 2001 TK 46.07 115
13. JERMAN Uro$ 2001 TK 46.59 111
14. OBIDIC Miha 2001 NG 47.89 102
15. SIROK Kolja 2001 NG 49.90 90
16. BORSIC Vid 2001 NG 52.60 77
DSQ KRAJNCIC Tin 2001 BM
SW 8.3 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenic¢ni
DNS PIRNAT Anze 2001 KA
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B

22.06.2013 - 10:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. DEMSAR Domen 2000 OL 29.49 440
2. ZUPANEC Ales 2000 TK 29.60 435
3. KORDEZ Gal 2000 FR 30.62 393
4. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 31.75 352
5. EGGER Jure 2000 OL 31.76 352
6. MOZE Matija 2000 FR 31.79 351
7. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 32.34 333
8. STEHARNIK Dejan 2000 FR 32.94 315
9. ZAVADLAL Matic 2000 RL 33.02 313
10. PANIC Luka 2000 IL 34.40 277
11. MODIC Tine 2000 OL 34.66 271
GROSELJ Martin 2000 RL 34.66 271

13. SKRJANC Ziga 2000 KA 35.90 243
14. STANONIK Matic 2000 TK 36.64 229
15. RIHTER Zan 2000 FR 37.03 222
16. SPENKO Tim 2000 TK 37.11 220
17. SUBAN Nejc 2000 IL 37.90 207
18. NOVAK Blaz 2000 FR 38.12 203
19. TRBOVSEK Jani 2000 FR 39.12 188
20. MESEC Ziga 2000 IL 39.38 184
21. JERSIN Jaka 2000 LCT 39.45 183
22. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 39.90 177
23. URSIC Jan 2000 KA 4013 174
24. SUSEC Miha 2000 WV 40.22 173
25. NOVAK Nejc 2000 IL 42.91 142

DSQ SPEGEL Val 2000 WV
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, B

rezultat tocke

DNS MOZINA Marko 2000 IL
DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK
DNS BREZNIK Timotej 2000 VWV
1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly A

22.06.2013 - 10:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 28.66 479
2. FERS ERZEN Anze 1999 IL 29.62 434
3. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 29.74 429
4. MIHALIC David 1999 OL 29.76 428
5. ODER Gasper 1999 FR 30.53 396
6. KMETIC Gasper 1999 IL 32.67 323
7. ZICKAR Jan 1999 CK 3274 321
8. ZAVBI Lenart 1999 OL 33.08 311
9. MLADENOVIC Gal 1999 TK 3310 311
10. PONIKVAR Tobija 1999 IL 33.20 308
11. HOCEVAR Matic 1999 OL 33.50 300
12. REMSKAR Ziga 1999 IL 3469 270
13. KOZOLE Anze 1999 CK 3505 262

MARTIN Javier 1999 RL 3505 262
15. ZORMAN Dorjan 1999 TK 3572 247
16. JENKO Nejc 1999 RL 36.37 234
17. ZUPANC Tadej 1999 TK 36.89 224
18. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 37.37 216
19. ARH Lovro 1999 CK 3832 200

DNS DANI Silvester 1999 TK
DNS GERSAK Luka 1999 WV
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

22.06.2013 - 10:21

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. SEGEL Janja 2001 FR 31.16 520
2. JAMSEK Janja 2001 FR 31.89 485
3. CELIK Tina 2001 TK 32.38 464
4. GOLJA Gaja 2001 OL 33.82 407
5. MARCUN Manca 2002 TK 34.41 386
6. HANCMAN Mojca 2002 FR 35.11 364
7. LOTRIC Maja 2003 TK 35.57 350
8. BOZIC Manca 2001 IL 35.82 342
9. PERENIC Pika 2002 IL 36.07 335
10. VINSEK Nina 2001 FR 36.95 312
11. MENCINGER Sasa 2002 FR 37.58 296
12. HANCMAN Urska 2002 FR 37.92 288
13. GRENC Ziva 2002 RL 38.04 286
GRILC Neza 2001 RL 38.04 286

15. LOGAR Tamara 2002 WV 38.16 283
16. GERSAK Nika 2002 VvV 38.18 283
17. HRIBAR Petja 2002 TK 38.24 281
18. HABICHT Titi 2002 RL 39.21 261
19. FAIN Katja 2001 BM 39.28 259
20. BURGAR Nika 2001 TK 39.58 254
21. RACNIK Sara 2002 FR 39.59 253
22. SKULJ Ana 2001 TK 39.74 251
23. JUSIC Aida 2002 VvV 40.01 246
24. MIHALIC Sara 2004 OL 40.09 244
25. SEGEL Nusa 2003 FR 41.00 228
26. KRAJNC Dasa 2003 LCT 41.11 226
27. VINDISAR Pika 2002 OL 41.43 221
28. POGACAR Zala 2004 TK 41.49 220
29. DOMANJKO Eva 2001 RL 41.65 218
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Odprto/Open

rezultat tocke
30. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 41.79 215
31. FIDLER Ana Katarina 2001 VWV 42.33 207
32. NOVAK Neja 2002 FR 43.12 196
33. URANKAR Tamara 2001 TK 43.62 189
34. MENCIN Manca 2002 RL 43.76 188
35. JAKOP Nina 2002 VWV 43.92 185
36. POGACAR Neza 2001 TK 44.20 182
37. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 44.48 179
38. ZABEV Monika 2002 FR 45.99 161
39. BRACUN Anastazija 2003 RL 46.05 161
40. OKORN Ana 2003 IL 46.64 155
41. FAIN Nika 2003 BM 47.46 147
42. MILAVEC Hana 2001 RL 47.60 146
43. KAJZER Katja 2004 FR 47.98 142
44. TODOROVIC Nika 2002 LCT 48.01 142
45. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 48.22 140
46. MARKAC Zoja 2004 FR 48.87 135
47. VRHOVNIK Laura 2002 RL 48.89 134
48. BIZJAK Nika 2002 TK 49.17 132
49. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 51.38 116
50. CRCEK Laura 2004 BM 51.49 115
51. TUSEK Dasa 2003 FR 52.91 106
52. REMIC Metka 2005 FR 53.24 104
53. PERUS Tia 2003 FR 53.35 103
54. TEVZ Nika Pija 2002 RL 55.83 90
55. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 58.15 80
56. SAGERNIK Teja 2004 FR 59.65 74
57. TUSEK Gaja 2003 FR 59.93 73
DNS MAROLT Lucija 2001 CK
DNS MILINOVIC Dasa 2002 RL
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly
22.06.2013 - 10:21
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MIHALIC Sara 2004 OL 40.09 244
2. POGACAR Zala 2004 TK 41.49 220
3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 44.48 179
4. KAJZER Katja 2004 FR 47.98 142
5. MARKAC Zoja 2004 FR 48.87 135
6. CRCEK Laura 2004 BM 51.49 115
7. REMIC Metka 2005 FR 53.24 104
8. SAGERNIK Teja 2004 FR 59.65 74
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly
22.06.2013 - 10:21
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. LOTRIC Maja 2003 TK 35.57 350
2. SEGEL Nusa 2003 FR 41.00 228
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 41.11 226
4. BRACUN Anastazija 2003 RL 46.05 161
5. OKORN Ana 2003 IL 46.64 155
6. FAIN Nika 2003 BM 47.46 147
7. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 51.38 116
8. TUSEK Dasa 2003 FR 52.91 106
9. PERUS Tia 2003 FR 53.35 103
10. TUSEK Gaja 2003 FR 59.93 73

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

22.06.2013 19:21 - Stran 5



9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly B
22.06.2013 - 10:21
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. MARCUN Manca 2002 TK 34.41 386
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 35.11 364
3. PERENIC Pika 2002 IL 36.07 335
4. MENCINGER Sasa 2002 FR 37.58 296
5. HANCMAN Urska 2002 FR 37.92 288
6. GRENC Ziva 2002 RL 38.04 286
7. LOGAR Tamara 2002 VvV 38.16 283
8. GERSAK Nika 2002 VWV 38.18 283
9. HRIBAR Petja 2002 TK 38.24 281
10. HABICHT Titi 2002 RL 39.21 261
11. RACNIK Sara 2002 FR 39.59 253
12. JUSIC Aida 2002 VWV 40.01 246
13. VINDISAR Pika 2002 OL 41.43 221
14. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 41.79 215
15. NOVAK Neja 2002 FR 43.12 196
16. MENCIN Manca 2002 RL 43.76 188
17. JAKOP Nina 2002 VWV 43.92 185
18. ZABEV Monika 2002 FR 45.99 161
19. TODOROVIC Nika 2002 LCT 48.01 142
20. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 48.22 140
21. VRHOVNIK Laura 2002 RL 48.89 134
22. BIZJAK Nika 2002 TK 49.17 132
23. TEVZ Nika Pija 2002 RL 55.83 90
24. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 58.15 80
DNS MILINOVIC Dasa 2002 RL
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly A
22.06.2013 - 10:21
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. SEGEL Janja 2001 FR 31.16 520
2. JAMSEK Janja 2001 FR 31.89 485
3. CELIK Tina 2001 TK 32.38 464
4. GOLJA Gaja 2001 OL 33.82 407
5. BOZIC Manca 2001 IL 35.82 342
6. VINSEK Nina 2001 FR 36.95 312
7. GRILC Neza 2001 RL 38.04 286
8. FAIN Katja 2001 BM 39.28 259
9. BURGAR Nika 2001 TK 39.58 254
10. SKULJ Ana 2001 TK 39.74 251
11. DOMANJKO Eva 2001 RL 41.65 218
12. FIDLER Ana Katarina 2001 WV 42.33 207
13. URANKAR Tamara 2001 TK 43.62 189
14. POGACAR Neza 2001 TK 44.20 182
15. MILAVEC Hana 2001 RL 47.60 146
DNS MAROLT Lucija 2001 CK
3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
22.06.2013 - 10:36
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 1:07.44 456
50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.44 34.79
2. ODER Gasper 1999 FR 1:09.19 423
50m: 34.31 34.31 100m: 1:09.19 34.88
3. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:09.41 419
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.41 35.64
4. KORDEZ Gal 2000 FR 1:10.49 400
50m: 33.90 100m: 1:10.49 36.59
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat tocke

5. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:10.90 393
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.90 36.64

6. DEMSAR Domen 2000 OL 1:10.94 392
50m: 34.78 34.78 100m: 1:10.94 36.16

7. MIHALIC David 1999 OL 1:11.14 389
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.14 36.06

8. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:12.45 368
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.45 37.33

9. GERSAK Luka 1999 VWV 1:12.66 365
50m: 35.53 35.53 100m: 1:12.66 37.13

10. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:14.90 333
50m: 35.99 35.99 100m: 1:14.90 38.91

11. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:15.10 330
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.10 38.46

12. MOZE Matija 2000 FR 1:16.63 311
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.63 39.54

13. EGGER Jure 2000 OL 1:17.13 305
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.13 39.34

14. STIH Gasper 2001 OL 1:17.30 303
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.30 39.83

15. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:17.70 298
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.70 39.66

16. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:17.74 298
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.74 40.21

17. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:17.96 295
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.96 40.83

18. RIHTER Zan 2000 FR 1:18.30 291
50m: 38.96 38.96 100m: 1:18.30 39.34

19. MARCUN Miha 2001 TK 1:18.31 291
50m: 38.38 38.38 100m: 1:18.31 39.93

20. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:18.36 291
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.36 40.67

21. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:18.87 285
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.87 40.68

22. GROSELJ Martin 2000 RL 1:19.45 279
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.45 41.36

23. GRADISEK Jasa 2001 WV 1:19.52 278
50m: 38.63 38.63 100m: 1:19.52 40.89

24. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:19.63 277
50m: 39.22 39.22 100m: 1:19.63 40.41

25. ZICKAR Jan 1999 CK 1:19.99 273
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.99 40.74

26. KNEZ Lovro 2002 FR 1:20.32 270
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.32 41.43

27. POHOREC Matija 2001 WV 1:20.38 269
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.38 42.53

28. IVICIC Anze 2001 TK 1:20.48 268
50m: 40.34 40.34 100m: 1:20.48 40.14

29. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:20.79 265
50m: 39.79 39.79 100m: 1:20.79 41.00

30. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:20.92 264
50m: 39.89 39.89 100m: 1:20.92 41.03

31. SPENKO Tim 2000 TK 1:21.23 261
50m: 40.14 40.14 100m: 1:21.23 41.09

32. SUSEC Miha 2000 WV 1:21.35 260
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.35 41.26

33. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:21.39 259
50m: 40.71 40.71 100m: 1:21.39 40.68

34. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:21.42 259
50m: 39.33 39.33 100m: 1:21.42 42.09

35. SPEGEL Val 2000 VWV 1:22.07 253
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.07 43.05
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat tocke

36. MERKAC Ziga 2002 FR 1:22.60 248
50m: 39.97 39.97 100m: 1:22.60 42.63

37. KMETIC Gasper 1999 IL 1:22.79 246
50m: 40.68 40.68 100m: 1:22.79 4211

38. MESEC Ziga 2000 IL 1:22.85 246
50m: 40.30 40.30 100m: 1:22.85 4255

39. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:23.22 243
50m: 41.11 41.11 100m: 1:23.22 42.11

40. URSIC Jan 2000 KA 1:23.61 239
50m: 40.98 40.98 100m: 1:23.61 42.63

41. ODER Nik 2001 BM 1:23.64 239
50m: 40.63 40.63 100m: 1:23.64 43.01

42. PANIC Luka 2000 IL 1:23.68 239
50m: 40.81 40.81 100m: 1:23.68 42.87

VOVK Nace 2002 TK 1:23.68 239
50m: 40.74 40.74 100m: 1:23.68 42.94

44. HERODEZ Vid 2002 BM 1:24.05 235
50m: 42.20 42.20 100m: 1:24.05 41.85

45. MODIC Tine 2000 OL 1:24.07 235
50m: 41.43 41.43 100m: 1:24.07 42.64

46. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:24.32 233
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.32 4291

47. SUBAN Nejc 2000 IL 1:24.79 229
50m: 41.36 41.36 100m: 1:24.79 43.43

48. GORNIK Jure 2002 SDD 1:24.91 228
50m: 42.27 42.27 100m: 1:24.91 42.64

49. ARH Lovro 1999 CK 1:24.99 228
50m: 41.34 41.34 100m: 1:24.99 43.65

50. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:25.15 226
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.15 43.92

51. NOVAK Nejc 2000 IL 1:25.42 224
50m: 41.21 41.21 100m: 1:25.42 44.21

52. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:25.50 224
50m: 42.51 42.51 100m: 1:25.50 42.99

53. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:25.53 223
50m: 42.40 42.40 100m: 1:25.53 43.13

54. MANDIC Dino 2001 OL 1:25.83 221
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.83 44.50

55. KOZOLE Anze 1999 CK 1:26.90 213
50m: 42.30 42.30 100m: 1:26.90 44.60

56. UDOVIC Matija 2001 IL 1:27.20 211
50m: 42.65 42.65 100m: 1:27.20 44.55

57. PRAPROTNIK Tine 2000 Vv 1:27.52 209
50m: 42.89 42.89 100m: 1:27.52 44.63

58. NOVAK Blaz 2000 FR 1:29.17 197
50m: 44.61 44.61 100m: 1:29.17 44.56

59. MEZNAR Urban 2001 KA 1:29.28 196
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.28 45.64

60. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:30.46 189
50m: 43.31 43.31 100m: 1:30.46 47.15

61. GRILC Gregor 2003 RL 1:30.49 189
50m: 43.73 43.73 100m: 1:30.49 46.76

62. JENKO Nejc 1999 RL 1:30.75 187
50m: 44.08 44.08 100m: 1:30.75 46.67

63. GREGOR Gasper 2002 FR 1:30.89 186
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.89 47.97

64. STANKOVIC Miha 2000 WV 1:31.29 184
50m: 43.83 43.83 100m: 1:31.29 47.46

65. STANONIK Matic 2000 TK 1:31.73 181
50m: 44.85 44.85 100m: 1:31.73 46.88

66. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:32.14 179
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.14 47.78
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat tocke

67. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:32.41 177
50m: 44.87 44.87 100m: 1:32.41 47.54

68. OZANIC Rene 2002 FR 1:34.52 165
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.52 49.57

69. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:36.58 155
50m: 48.84 48.84 100m: 1:36.58 47.74

70. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:37.31 152
50m: 48.13 48.13 100m: 1:37.31 49.18

71. RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 VvV 1:38.08 148
50m: 49.00 49.00 100m: 1:38.08 49.08

72. SKULJ Adam 2002 RL 1:38.31 147
50m: 47.98 47.98 100m: 1:38.31 50.33

73. OBIDIC Miha 2001 NG 1:39.84 140
50m: 49.13 49.13 100m: 1:39.84 50.71

74. BIZJAK Tim 2004 CK 1:39.95 140
50m: 49.41 49.41 100m: 1:39.95 50.54

75. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:40.05 139
50m: 48.60 48.60 100m: 1:40.05 51.45

76. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:40.19 139
50m: 48.75 48.75 100m: 1:40.19 51.44

77. BEVK Luka 2001 TK 1:40.34 138
50m: 48.34 48.34 100m: 1:40.34 52.00

78. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:42.20 131
50m: 50.27 50.27 100m: 1:42.20 51.93

79. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:42.38 130
50m: 49.48 49.48 100m: 1:42.38 52.90

80. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:42.45 130
50m: 49.46 49.46 100m: 1:42.45 52.99

81. NOVAK Jure 2004 LL 1:42.99 128
50m: 49.51 49.51 100m: 1:42.99 53.48

82. VIDMAR Peter 2002 RL 1:44.81 121
50m: 51.59 51.59 100m: 1:44.81 53.22

83. SIROK Kolja 2001 NG 1:45.00 121
50m: 51.38 51.38 100m: 1:45.00 53.62

84. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:45.03 120
50m: 53.49 53.49 100m: 1:45.03 51.54

85. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:45.34 119
50m: 50.51 50.51 100m: 1:45.34 54.83

86. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:45.89 118
50m: 50.35 50.35 100m: 1:45.89 55.54

87. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:48.11 110
50m: 50.76 50.76 100m: 1:48.11 57.35

88. JENKO Bor 2002 RL 1:49.55 106
50m: 54.56 54.56 100m: 1:49.55 54.99

89. BORSIC Vvid 2001 NG 1:50.76 103
50m: 53.80 53.80 100m: 1:50.76 56.96

90. TAMSE Vid 2003 FR 1:51.25 101
50m: 53.15 53.15 100m: 1:51.25 58.10

91. VINDISAR Jus 2004 OL 1:52.78 97
50m: 55.55 55.55 100m: 1:52.78 57.23

92. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:53.77 95
50m: 55.81 55.81 100m: 1:53.77 57.96

93. KRT Matija 2002 PKR 1:57.61 86
50m: 56.12 56.12 100m: 1:57.61 1:01.49

94. BAH Maks 2002 VvV 1:58.57 84
50m: 58.45 58.45 100m: 1:58.57 1:00.12

95. MARTIN Juan 2003 RL 1:58.61 83
50m: 55.30 55.30 100m: 1:58.61 1:03.31

96. ZEVNIK Igor 2003 LL 1:59.80 81
50m: 55.86 55.86 100m: 1:59.80 1:03.94

97. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 2:08.88 65
50m: 1:01.81 1:01.81 100m: 2:08.88 1:07.07
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat  tocke
98. KOROS Anze 2003 FR 2:13.72 58
50m: 1:02.31 1:02.31 100m: 2:13.72 1:11.41
99. SISKO Tomaz 2004 LL 2:24.39 46
50m: 1:07.79 1:07.79 100m: 2:24.39 1:16.60
DSQ KORSIC Domen 2003 NG
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ MAGER Klemen 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ KLEMENC Matic 2003 LL
SW 10.6 - Plavalec se je viekel za progo
DSQ KOKOT Jan 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR
DNS MOZINA Marko 2000 IL
DNS LESKOVAR Matija 2003 IL
DNS PIRNAT Anze 2001 KA
DNS SENICA Naj 2002 LL
DNS DANI Silvester 1999 TK
DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK
DNS BREZNIK Timotej 2000 VWV
DNS MARTIN Javier 1999 RL
3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back
22.06.2013 - 10:36
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:20.32 270
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.32 41.43
2. MERKAC Ziga 2002 FR 1:22.60 248
50m: 39.97 39.97 100m: 1:22.60 4263
3. VOVK Nace 2002 TK 1:23.68 239
50m: 40.74 40.74 100m: 1:23.68 42.94
4. HERODEZ Vid 2002 BM 1:24.05 235
50m: 4220 4220 100m: 1:24.05 41.85
5. GORNIK Jure 2002 SDD 1:24.91 228
50m: 4227 4227 100m: 1:24.91 4264
6. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:25.15 226
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.15 43.92
7. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:25.50 224
50m: 42,51 42,51 100m: 1:25.50 42.99
8. GRILC Gregor 2003 RL 1:30.49 189
50m: 43.73 43.73 100m: 1:30.49 46.76
9. GREGOR Gasper 2002 FR 1:30.89 186
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.89 47.97
10. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:32.41 177
50m: 44.87 44.87 100m: 1:32.41 47.54
11. OZANIC Rene 2002 FR 1:34.52 165
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.52 49.57
12. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:37.31 152
50m: 48.13 48.13 100m: 1:37.31 49.18
13. SKULJ Adam 2002 RL 1:38.31 147
50m: 47.98 47.98 100m: 1:38.31 50.33
14. BIZJAK Tim 2004 CK 1:39.95 140
50m: 49.41 49.41 100m: 1:39.95 50.54
15. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:40.05 139
50m: 48.60 48.60 100m: 1:40.05 51.45
16. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:40.19 139
50m: 48.75 48.75 100m: 1:40.19 51.44
17. MATANOVIC Dani 2002 1:42.20 131
50m: 50.27 50.27 100m: 1:42.20 51.93
18. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:42.38 130
50m: 49.48 49.48 100m: 1:42.38 52.90
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D

rezultat tocke

19. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:42.45 130
50m: 49.46 49.46 100m: 1:42.45 52.99
20. NOVAK Jure 2004 LL 1:42.99 128
50m: 49.51 49.51 100m: 1:42.99 53.48
21. VIDMAR Peter 2002 RL 1:44.81 121
50m: 51.59 51.59 100m: 1:44.81 53.22
22. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:45.34 119
50m: 50.51 50.51 100m: 1:45.34 54.83
23. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:45.89 118
om: 50.35 50.35 100m: 1:45.89 55.54
24. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:48.11 110
50m: 50.76 50.76 100m: 1:48.11 57.35
25. JENKO Bor 2002 RL 1:49.55 106
50m: 54.56 54.56 100m: 1:49.55 54.99
26. TAMSE Vid 2003 FR 1:51.25 101
50m: 53.15 53.15 100m: 1:51.25 58.10
27. VINDISAR Jus 2004 OL 1:52.78 97
50m: 55.55 55.55 100m: 1:52.78 57.23
28. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:53.77 95
50m: 55.81 55.81 100m: 1:53.77 57.96
29. KRT Matija 2002 PKR 1:57.61 86
50m: 56.12 56.12 100m: 1:57.61 1:01.49
30. BAH Maks 2002 VWV 1:58.57 84
50m: 58.45 58.45 100m: 1:58.57 1:00.12
31. MARTIN Juan 2003 RL 1:58.61 83
50m: 55.30 55.30 100m: 1:58.61 1:03.31
32. ZEVNIK Igor 2003 LL 1:59.80 81
50m: 55.86 55.86 100m: 1:59.80 1:03.94
33. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 2:08.88 65
50m: 1:01.81 1:01.81 100m: 2:08.88 1:07.07
34. KOROS Anze 2003 FR 2:13.72 58
50m: 1:02.31 1:02.31 100m: 2:13.72 1:11.41
35. SISKO Tomaz 2004 LL 2:24.39 46
50m: 1:07.79 1:07.79 100m: 2:24.39 1:16.60
DSQ KORSIC Domen 2003 NG
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ MAGER Klemen 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ KLEMENC Matic 2003 LL
SW 10.6 - Plavalec se je viekel za progo
DSQ KOKOT Jan 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS LESKOVAR Matija 2003 IL
DNS SENICA Naj 2002 LL
3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back C

22.06.2013 - 10:36

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. STIH Gasper 2001 OL 1:17.30 303
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.30 39.83

2. MARCUN Miha 2001 TK 1:18.31 291
50m: 38.38 38.38 100m: 1:18.31 39.93

3. GRADISEK Jaga 2001 WV 1:19.52 278
50m: 38.63 38.63 100m: 1:19.52 40.89

4. POHOREC Matija 2001 VvV 1:20.38 269
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.38 4253

5. IVICIC Anze 2001 TK 1:20.48 268
50m: 40.34 40.34 100m: 1:20.48 40.14

6. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:21.42 259
50m: 39.33 39.33 100m: 1:21.42 42.09
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C

rezultat tocke

7. ODER Nik 2001 BM 1:23.64 239
50m: 40.63 40.63 100m: 1:23.64 43.01

8. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:24.32 233
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.32 42.91

9. MANDIC Dino 2001 OL 1:25.83 221
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.83 44.50

10. UDOVIC Matija 2001 IL 1:27.20 211
50m: 42.65 42.65 100m: 1:27.20 44.55

11. MEZNAR Urban 2001 KA 1:29.28 196
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.28 45.64

12. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:36.58 155
50m: 48.84 48.84 100m: 1:36.58 47.74

13. RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 WV 1:38.08 148
50m: 49.00 49.00 100m: 1:38.08 49.08

14. OBIDIC Miha 2001 NG 1:39.84 140
50m: 49.13 49.13 100m: 1:39.84 50.71

15. BEVK Luka 2001 TK 1:40.34 138
50m: 48.34 48.34 100m: 1:40.34 52.00

16. SIROK Kolja 2001 NG 1:45.00 121
50m: 51.38 51.38 100m: 1:45.00 53.62

17. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:45.03 120
50m: 53.49 53.49 100m: 1:45.03 51.54

18. BORSIC Vid 2001 NG 1:50.76 103
50m: 53.80 53.80 100m: 1:50.76 56.96

DNS PIRNAT Anze 2001 KA
3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back B

22.06.2013 - 10:36

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:09.41 419
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.41 35.64

2. KORDEZ Gal 2000 FR 1:10.49 400
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.49 36.59

3. DEMSAR Domen 2000 OL 1:10.94 392
50m: 34.78 34.78 100m: 1:10.94 36.16

4. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:15.10 330
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.10 38.46

5. MOZE Matija 2000 FR 1:16.63 311
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.63 39.54

6. EGGER Jure 2000 OL 1:17.13 305
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.13 39.34

7. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:17.70 298
50m: 38.04 38.04 100m: 1:17.70 39.66

8. RIHTER Zan 2000 FR 1:18.30 291
50m: 38.96 38.96 100m: 1:18.30 39.34

9. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:18.87 285
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.87 40.68

10. GROSELJ Martin 2000 RL 1:19.45 279
50m: 38.09 38.09 100m: 1:19.45 41.36

11. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:20.92 264
50m: 39.89 39.89 100m: 1:20.92 41.03

12. SPENKO Tim 2000 TK 1:21.23 261
50m: 40.14 40.14 100m: 1:21.23 41.09

13. SUSEC Miha 2000 VvV 1:21.35 260
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.35 41.26

14. SPEGEL Val 2000 VvV 1:22.07 253
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.07 43.05

15. MESEC Ziga 2000 IL 1:22.85 246
50m: 40.30 40.30 100m: 1:22.85 42.55
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B

rezultat tocke

16. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:23.22 243
50m: 41.11 41.11 100m: 1:23.22 42.11

17. URSIC Jan 2000 KA 1:23.61 239
50m: 40.98 40.98 100m: 1:23.61 42.63

18. PANIC Luka 2000 IL 1:23.68 239
50m: 40.81 40.81 100m: 1:23.68 42.87

19. MODIC Tine 2000 OL 1:24.07 235
50m: 41.43 41.43 100m: 1:24.07 42.64

20. SUBAN Nejc 2000 IL 1:24.79 229
50m: 41.36 41.36 100m: 1:24.79 43.43

21. NOVAK Nejc 2000 IL 1:25.42 224
50m: 41.21 41.21 100m: 1:25.42 44.21

22. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:25.53 223
50m: 42.40 42.40 100m: 1:25.53 43.13

23. PRAPROTNIK Tine 2000 VWV 1:27.52 209
50m: 42.89 42.89 100m: 1:27.52 44.63

24. NOVAK Blaz 2000 FR 1:29.17 197
50m: 44.61 44.61 100m: 1:29.17 44.56

25. STANKOVIC Miha 2000 VWV 1:31.29 184
50m: 43.83 43.83 100m: 1:31.29 47.46

26. STANONIK Matic 2000 TK 1:31.73 181
50m: 44.85 44.85 100m: 1:31.73 46.88

27. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:32.14 179
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.14 47.78

DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR

DNS MOZINA Marko 2000 IL

DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK

DNS BREZNIK Timotej 2000 WV

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back A

22.06.2013 - 10:36

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 1:07.44 456
50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.44 34.79

2. ODER Gasper 1999 FR 1:09.19 423
50m: 34.31 34.31 100m: 1:09.19 34.88

3. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:10.90 393
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.90 36.64

4. MIHALIC David 1999 OL 1:11.14 389
50m: 35.08 35.08 100m: 1:11.14 36.06

5. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:12.45 368
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.45 37.33

6. GERSAK Luka 1999 W 1:12.66 365
50m: 35.53 35.53 100m: 1:12.66 37.13

7. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:14.90 333
50m: 35.99 35.99 100m: 1:14.90 38.91

8. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:17.74 298
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.74 40.21

9. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:17.96 295
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.96 40.83

10. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:18.36 291
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.36 40.67

11. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:19.63 277
50m: 39.22 39.22 100m: 1:19.63 40.41

12. ZICKAR Jan 1999 CK 1:19.99 273
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.99 40.74

13. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:20.79 265
50m: 39.79 39.79 100m: 1:20.79 41.00

14. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:21.39 259
50m: 40.71 40.71 100m: 1:21.39 40.68
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A

rezultat tocke

15. KMETIC Gasper 1999 IL 1:22.79 246
50m: 40.68 40.68 100m: 1:22.79 42.11

16. ARH Lovro 1999 CK 1:24.99 228
50m: 41.34 41.34 100m: 1:24.99 43.65

17. KOZOLE Anze 1999 CK 1:26.90 213
50m: 42.30 42.30 100m: 1:26.90 44.60

18. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:30.46 189
50m: 43.31 43.31 100m: 1:30.46 47.15

19. JENKO Nejc 1999 RL 1:30.75 187
50m: 44.08 44.08 100m: 1:30.75 46.67

DNS DANI Silvester 1999 TK

DNS MARTIN Javier 1999 RL

4. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

22.06.2013 - 11:15

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. GOLJA Gaja 2001 OL 1:13.21 500
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.21 37.68

2. SEGEL Janja 2001 FR 1:13.89 486
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.89 38.50

3. JAMSEK Janja 2001 FR 1:14.22 480
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.22 38.42

4. HANCMAN Urska 2002 FR 1:16.58 437
50m: 37.96 37.96 100m: 1:16.58 38.62

5. CELIK Tina 2001 TK 1:16.95 430
50m: 37.89 37.89 100m: 1:16.95 39.06

6. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:19.01 398
50m: 38.72 38.72 100m: 1:19.01 40.29

7. SKULJ Ana 2001 TK 1:20.05 382
50m: 39.38 39.38 100m: 1:20.05 40.67

8. GRILC Neza 2001 RL 1:20.95 370
50m: 39.97 39.97 100m: 1:20.95 40.98

9. MARCUN Manca 2002 TK 1:20.97 369
50m: 40.40 40.40 100m: 1:20.97 40.57

10. VINSEK Nina 2001 FR 1:22.81 345
50m: 40.98 40.98 100m: 1:22.81 41.83

11. BOZIC Manca 2001 IL 1:22.97 343
50m: 40.75 40.75 100m: 1:22.97 42.22

12. BURGAR Nika 2001 TK 1:23.34 339
50m: 40.45 40.45 100m: 1:23.34 42.89

13. JUSIC Aida 2002 VWV 1:25.06 319
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.06 43.84

14. LOGAR Tamara 2002 VvV 1:25.25 316
50m: 40.82 40.82 100m: 1:25.25 44.43

15. PERENIC Pika 2002 IL 1:27.63 291
50m: 43.82 43.82 100m: 1:27.63 43.81

16. GERSAK Nika 2002 VvV 1:27.70 291
50m: 42.42 42.42 100m: 1:27.70 45.28

17. FAIN Katja 2001 BM 1:27.90 289
50m: 43.03 43.03 100m: 1:27.90 44.87

18. HRIBAR Petja 2002 TK 1:27.98 288
50m: 42.33 42.33 100m: 1:27.98 45.65

19. HABICHT Titi 2002 RL 1:28.32 284
50m: 43.01 43.01 100m: 1:28.32 45.31

20. DOMANJKO Eva 2001 RL 1:28.38 284
50m: 42.04 42.04 100m: 1:28.38 46.34

21. RACNIK Sara 2002 FR 1:28.43 283
50m: 44.05 44.05 100m: 1:28.43 44.38

Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Plavalna zveza Slovenije 22.06.2013 19:21 - Stran 14



9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat tocke

22. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:28.79 280
50m: 44.72 44.72 100m: 1:28.79 44.07

23. LOTRIC Maja 2003 TK 1:29.64 272
50m: 43.50 43.50 100m: 1:29.64 46.14

24. MENCIN Manca 2002 RL 1:30.61 263
50m: 45.85 45.85 100m: 1:30.61 44.76

25. POGACAR Neza 2001 TK 1:31.48 256
50m: 44.35 44.35 100m: 1:31.48 4713

26. VINDISAR Pika 2002 OL 1:31.75 254
50m: 44.72 44.72 100m: 1:31.75 47.03

27. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:32.88 245
50m: 4513 4513 100m: 1:32.88 47.75

28. ZABEV Monika 2002 FR 1:33.07 243
50m: 45.75 45.75 100m: 1:33.07 47.32

29. SEGEL Nusga 2003 FR 1:33.28 241
50m: 45.50 45.50 100m: 1:33.28 47.78

POGACAR Zala 2004 TK 1:33.28 241
50m: 45.42 45.42 100m: 1:33.28 47.86

31. NOVAK Neja 2002 FR 1:33.61 239
50m: 46.60 46.60 100m: 1:33.61 47.01

32. SLAVIC Gini 2003 FR 1:34.18 235
50m: 46.57 46.57 100m: 1:34.18 47.61

33. FIDLER Ana Katarina 2001 VvV 1:34.45 233
50m: 45.87 45.87 100m: 1:34.45 48.58

34. URANKAR Tamara 2001 TK 1:35.27 227
50m: 46.46 46.46 100m: 1:35.27 48.81

35. MIHALIC Sara 2004 OL 1:35.53 225
50m: 46.00 46.00 100m: 1:35.53 49.53

36. OKORN Ana 2003 IL 1:35.80 223
50m: 46.68 46.68 100m: 1:35.80 49.12

37. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:37.08 214
50m: 47.70 47.70 100m: 1:37.08 49.38

38. MARKAC Zoja 2004 FR 1:37.36 212
50m: 46.81 46.81 100m: 1:37.36 50.55

39. MILAVEC Hana 2001 RL 1:38.53 205
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.53 50.98

40. TUSEK Dasa 2003 FR 1:38.97 202
50m: 49.38 49.38 100m: 1:38.97 49.59

41. JAKOP Nina 2002 VvV 1:38.98 202
50m: 48.01 48.01 100m: 1:38.98 50.97

42. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:39.24 200
50m: 48.16 48.16 100m: 1:39.24 51.08

43. GRENC Ziva 2002 RL 1:39.60 198
50m: 47.39 47.39 100m: 1:39.60 52.21

44. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:39.65 198
50m: 49.08 49.08 100m: 1:39.65 50.57

45. BIZJAK Nika 2002 TK 1:40.18 195
50m: 49.21 49.21 100m: 1:40.18 50.97

46. FAIN Nika 2003 BM 1:40.51 193
50m: 47.39 47.39 100m: 1:40.51 53.12

47. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:40.87 191
50m: 49.85 49.85 100m: 1:40.87 51.02

48. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:41.53 187
50m: 48.43 48.43 100m: 1:41.53 53.10

49. CRCEK Laura 2004 BM 1:41.56 187
50m: 50.76 50.76 100m: 1:41.56 50.80

50. KAJZER Katja 2004 FR 1:41.84 185
50m: 49.51 49.51 100m: 1:41.84 52.33

BRACUN Anastazija 2003 RL 1:41.84 185
50m: 49.31 49.31 100m: 1:41.84 52.53

52. CEPIN Lana 2003 VvV 1:43.13 178
50m: 49.49 49.49 100m: 1:43.13 53.64
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat tocke

53. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:43.51 177
50m: 48.31 48.31 100m: 1:43.51 55.20
54. REMIC Metka 2005 FR 1:46.79 161
50m: 52.94 52.94 100m: 1:46.79 53.85
55. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:46.88 160
50m: 52.14 52.14 100m: 1:46.88 54.74
56. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:47.43 158
50m: 52.31 52.31 100m: 1:47.43 55.12
57. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:49.78 148
50m: 52.91 52.91 100m: 1:49.78 56.87
58. PERUS Tia 2003 FR 1:49.90 147
50m: 52.61 52.61 100m: 1:49.90 57.29
59. TUSEK Gaja 2003 FR 1:51.56 141
50m: 55.11 55.11 100m: 1:51.56 56.45
60. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:53.34 134
50m: 56.98 56.98 100m: 1:53.34 56.36
61. POLANC Lucija 2004 LL 1:58.76 117
50m: 54.27 54.27 100m: 1:58.76 1:04.49
62. DOKL Anika 2004 FR 2:04.01 102
50m: 56.33 56.33 100m: 2:04.01 1:07.68
63. ODER Tinkara 2004 FR 2:11.38 86
50m: 1:01.39 1:01.39 100m: 2:11.38 1:09.99
64. SEDAR Manca 2004 FR 2:18.26 74
50m: 1:05.41 1:05.41 100m: 2:18.26 1:12.85
DSQ SEDOVNIK Anusa 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ MASTEK MORI Lara 2004 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ ZVAN Ana 2004 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ LOCICNIK Neza 2004 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS STOPAR Spela 2003 BM
DNS MAROLT Lucija 2001 CK
DNS MILINOVIC Dasa 2002 RL
4. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back D

22.06.2013 - 11:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. POGACAR Zala 2004 TK 1:33.28 241
50m: 45.42 45.42 100m: 1:33.28 47.86

2. MIHALIC Sara 2004 OL 1:35.53 225
50m: 46.00 46.00 100m: 1:35.53 49.53

3. MARKAC Zoja 2004 FR 1:37.36 212
50m: 46.81 46.81 100m: 1:37.36 50.55

4. CRCEK Laura 2004 BM 1:41.56 187
50m: 50.76 50.76 100m: 1:41.56 50.80

5. KAJZER Katja 2004 FR 1:41.84 185
50m: 49.51 49.51 100m: 1:41.84 52.33

6. REMIC Metka 2005 FR 1:46.79 161
50m: 52.94 52.94 100m: 1:46.79 53.85

7. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:46.88 160
50m: 52.14 52.14 100m: 1:46.88 54.74

8. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:49.78 148
50m: 52.91 52.91 100m: 1:49.78 56.87

9. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:53.34 134
50m: 56.98 56.98 100m: 1:53.34 56.36

10. POLANC Lucija 2004 LL 1:58.76 117
50m: 54.27 54.27 100m: 1:58.76 1:04.49
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, D

rezultat tocke

11. DOKL Anika 2004 FR 2:04.01 102
50m: 56.33 56.33 100m: 2:04.01 1:07.68
12. ODER Tinkara 2004 FR 2:11.38 86
50m: 1:01.39 1:01.39 100m: 2:11.38 1:09.99
13. SEDAR Manca 2004 FR 2:18.26 74
50m: 1:05.41 1:05.41 100m: 2:18.26 1:12.85
DSQ MASTEK MORI Lara 2004 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ ZVAN Ana 2004 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ LOCICNIK Neza 2004 FR

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

4. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back C
22.06.2013 - 11:15

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. LOTRIC Maja 2003 TK 1:29.64 272
50m: 43.50 43.50 100m: 1:29.64 46.14

2. SEGEL Nusa 2003 FR 1:33.28 241
50m: 45.50 45.50 100m: 1:33.28 47.78

3. SLAVIC Gini 2003 FR 1:34.18 235
50m: 46.57 46.57 100m: 1:34.18 47.61

4. OKORN Ana 2003 IL 1:35.80 223
50m: 46.68 46.68 100m: 1:35.80 49.12

5. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:37.08 214
50m: 47.70 47.70 100m: 1:37.08 49.38

6. TUSEK Dasa 2003 FR 1:38.97 202
50m: 49.38 49.38 100m: 1:38.97 49.59

7. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:39.65 198
50m: 49.08 49.08 100m: 1:39.65 50.57

8. FAIN Nika 2003 BM 1:40.51 193
50m: 47.39 47.39 100m: 1:40.51 53.12

9. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:41.84 185
50m: 49.31 49.31 100m: 1:41.84 52.53

10. CEPIN Lana 2003 VWV 1:43.13 178
50m: 49.49 49.49 100m: 1:43.13 53.64

11. PERUS Tia 2003 FR 1:49.90 147
50m: 52.61 52.61 100m: 1:49.90 57.29

12. TUSEK Gaja 2003 FR 1:51.56 141
50m: 55.11 55.11 100m: 1:51.56 56.45

DSQ SEDOVNIK Anusa 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS STOPAR Spela 2003 BM
4. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back B

22.06.2013 - 11:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. HANCMAN Urska 2002 FR 1:16.58 437
50m: 37.96 37.96 100m: 1:16.58 38.62

2. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:19.01 398
50m: 38.72 38.72 100m: 1:19.01 40.29

3. MARCUN Manca 2002 TK 1:20.97 369
50m: 40.40 40.40 100m: 1:20.97 40.57

4. JUSIC Aida 2002 WV 1:25.06 319
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.06 43.84

5. LOGAR Tamara 2002 W 1:25.25 316
50m: 40.82 40.82 100m: 1:25.25 44.43
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, B

rezultat tocke

6. PERENIC Pika 2002 IL 1:27.63 291
50m: 43.82 43.82 100m: 1:27.63 43.81

7. GERSAK Nika 2002 VvV 1:27.70 291
50m: 42.42 42.42 100m: 1:27.70 45.28

8. HRIBAR Petja 2002 TK 1:27.98 288
50m: 42.33 42.33 100m: 1:27.98 45.65

9. HABICHT Titi 2002 RL 1:28.32 284
50m: 43.01 43.01 100m: 1:28.32 45.31

10. RACNIK Sara 2002 FR 1:28.43 283
50m: 44.05 44.05 100m: 1:28.43 44.38

11. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:28.79 280
50m: 44.72 44.72 100m: 1:28.79 44.07

12.  MENCIN Manca 2002 RL 1:30.61 263
50m: 45.85 45.85 100m: 1:30.61 44.76

13. VINDISAR Pika 2002 OL 1:31.75 254
50m: 44.72 44.72 100m: 1:31.75 47.03

14. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:32.88 245
50m: 45.13 45.13 100m: 1:32.88 47.75

15. ZABEV Monika 2002 FR 1:33.07 243
50m: 45.75 45.75 100m: 1:33.07 47.32

16. NOVAK Neja 2002 FR 1:33.61 239
50m: 46.60 46.60 100m: 1:33.61 47.01

17. JAKOP Nina 2002 VvV 1:38.98 202
50m: 48.01 48.01 100m: 1:38.98 50.97

18. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:39.24 200
50m: 48.16 48.16 100m: 1:39.24 51.08

19. GRENC Ziva 2002 RL 1:39.60 198
50m: 47.39 47.39 100m: 1:39.60 52.21

20. BIZJAK Nika 2002 TK 1:40.18 195
50m: 49.21 49.21 100m: 1:40.18 50.97

21. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:40.87 191
50m: 49.85 49.85 100m: 1:40.87 51.02

22. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:41.53 187
50m: 48.43 48.43 100m: 1:41.53 53.10

23. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:43.51 177
50m: 48.31 48.31 100m: 1:43.51 55.20

24. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:47.43 158
50m: 52.31 52.31 100m: 1:47.43 55.12

DSQ BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS MILINOVIC Dasa 2002 RL
4. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back A

22.06.2013 - 11:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. GOLJA Gaja 2001 OL 1:13.21 500
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.21 37.68

2. SEGEL Janja 2001 FR 1:13.89 486
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.89 38.50

3. JAMSEK Janja 2001 FR 1:14.22 480
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.22 38.42

4. CELIK Tina 2001 TK 1:16.95 430
50m: 37.89 37.89 100m: 1:16.95 39.06

5. SKULJ Ana 2001 TK 1:20.05 382
50m: 39.38 39.38 100m: 1:20.05 40.67

6. GRILC Neza 2001 RL 1:20.95 370
50m: 39.97 39.97 100m: 1:20.95 40.98

7. VINSEK Nina 2001 FR 1:22.81 345
50m: 40.98 40.98 100m: 1:22.81 41.83
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, A

rezultat tocke

8. BOZIC Manca 2001 IL 1:22.97 343
50m: 40.75 40.75 100m: 1:22.97 42.22
9. BURGAR Nika 2001 TK 1:23.34 339
50m: 40.45 40.45 100m: 1:23.34 42.89
10. FAIN Katja 2001 BM 1:27.90 289
50m: 43.03 43.03 100m: 1:27.90 44.87
11. DOMANJKO Eva 2001 RL 1:28.38 284
50m: 42.04 42.04 100m: 1:28.38 46.34
12. POGACAR Neza 2001 TK 1:31.48 256
50m: 4435 44.35 100m: 1:31.48 47.13
13. FIDLER Ana Katarina 2001 WV 1:34.45 233
50m: 45.87 45.87 100m: 1:34.45 48.58
14. URANKAR Tamara 2001 TK 1:35.27 227
50m: 46.46 46.46 100m: 1:35.27 48.81
15. MILAVEC Hana 2001 RL 1:38.53 205
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.53 50.98
DNS MAROLT Lucija 2001 CK
EXH BENCIC Urska 2000 PKR 1:28.09 287
50m: 42.21 42.21 100m: 1:28.09 45.88
5. disciplina/event Mes/Mix, 8 x 50m Prosto/Free Odprto/Open

22.06.2013 - 11:46

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. TKI. (MOSKI) TK 4:06.44 326
VOVK Nace 02 31.45 ZUPANEC Ale$ 00 26.49
POGACAR Zala 04 39.08 MARCUN Manca 02 30.93
MARCUN Miha 01 30.41 MLADENOVIC Gal 99 26.46
LOTRIC Maja 03 32.53 CELIK Tina 01 29.09

2. FRI. (MOSKI) FR 4:17.86 285
BERLOZNIK Ja$ 02 32.60 KORDEZ Gal 00 28.63
MARKAC Zoja 04 41.98 HANCMAN Mojca 02 31.35
KNEZ Lovro 02 31.16 ODER Gasper 99 26.95
SEGEL Nusa 03 36.18 SEGEL Janja 01 29.01

3. FRI. (MOSKI) FR 4:28.20 253
MERKAC Ziga 02 32.75 MOZE Matija 00 29.19
KAJZER Katja 04 4215 HANCMAN Urgka 02 32.17
SAVIC FRANKULOVIC Orlando 01 34.17 STEHARNIK Dejan 00 29.85
SLAVIC Gini 03 38.11 JAMSEK Janja 01 29.81

4. ILI. (MOSKI) IL 4:36.36 231
PANIC Luka 00 30.24 GLAVAN Jakob 02 37.83
BOZIC Manca 01 32.89 RIHTMAN Nika 04 4512
HROVATIN Ziga 01 27.95 ZUPANCIC Timotej 99 28.23
PERENIC Pika 02 33.99 OKORN Ana 03 40.11

5. FRII. (MOSKI) FR 4:38.18 227
URSNIK Tomaz 02 33.25 NOVAK Blaz 00 33.44
REMIC Metka 05 39.79 MENCINGER Sasa 02 33.94
GREGOR Gasper 02 34.58 RIHTER Zan 00 32.57
TUSEK Dasa 03 38.83 VINSEK Nina 01 31.78

6. RLI. (MOSKI) RL 4:40.38 221
GRILC Gregor 03 36.25 GROSELJ Martin 00 30.79
BRACUN Elizabeta 04 40.92 HABICHT Titi 02 35.67
SKULJ Adam 02 35.85 MARTIN Javier 99 30.11
BRACUN Anastazija 03 37.74 DOMANJKO Eva 01 33.05
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

2 - 2. del / 2nd part 22.06.2013 - 14:00

6. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
22.06.2013 - 14:00

Tock: FINA 2012

rezultat toCke

1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 1:12.70 523
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.70 38.06

2. MIHALIC David 1999 OL 1:12.91 518
50m: 35.19 35.19 100m: 1:12.91 37.72

3. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:16.59 447
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.59 39.63

4. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:16.76 444
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.76 40.30

5. ZICKAR Jan 1999 CK 1:17.21 436
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.21 40.24

6. MOZE Matija 2000 FR 1:18.26 419
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.26 40.36

7. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:19.61 398
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.61 4225

8. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:19.73 396
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.73 4217

9. ZUPANEC Ales 2000 TK 1:20.05 391
50m: 37.68 37.68 100m: 1:20.05 42.37

10. SPENKO Tim 2000 TK 1:20.50 385
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.50 42.06

11. KMETIC Ga$per 1999 IL 1:21.20 375
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.20 42.15

12. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:22.00 364
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.00 43.41

13. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:22.02 364
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.02 42.92

14. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:23.46 345
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.46 44.31

15. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:23.64 343
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.64 44.85

16. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:23.98 339
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.98 45.18

17. KORDEZ Gal 2000 FR 1:24.19 336
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.19 45.44

18. KNEZ Lovro 2002 FR 1:24.52 332
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.52 43.93

19. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:24.59 332
50m: 40.31 40.31 100m: 1:24.59 44.28

20. EGGER Jure 2000 OL 1:24.93 328
50m: 41.10 41.10 100m: 1:24.93 43.83

21. DEMSAR Domen 2000 OL 1:25.26 324
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.26 46.14

22. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 1:26.09 315
50m: 38.83 38.83 100m: 1:26.09 47.26

23. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:27.10 304
50m: 40.93 40.93 100m: 1:27.10 46.17

24. STIH Gasper 2001 OL 1:27.15 303
50m: 42.36 42.36 100m: 1:27.15 44.79

25. MANDIC Dino 2001 OL 1:27.58 299
50m: 41.96 41.96 100m: 1:27.58 45.62

26. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:27.92 295
50m: 40.94 40.94 100m: 1:27.92 46.98

27. NOVAK Blaz 2000 FR 1:29.26 282
50m: 43.96 43.96 100m: 1:29.26 45.30

28. MARTIN Javier 1999 RL 1:30.05 275
50m: 43.38 43.38 100m: 1:30.05 46.67
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat tocke

29. ODER Gasper 1999 FR 1:30.09 274
50m: 4252 42.52 100m: 1:30.09 47.57

30. JENKO Nejc 1999 RL 1:30.32 272
50m: 42.64 42.64 100m: 1:30.32 47.68

31. MARCUN Miha 2001 TK 1:30.70 269
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.70 46.99

32. GREGOR Gasper 2002 FR 1:31.13 265
50m: 43.35 43.35 100m: 1:31.13 47.78

33. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:31.30 264
50m: 44.05 44.05 100m: 1:31.30 47.25

34. ODER Nik 2001 BM 1:31.36 263
50m: 45.04 45.04 100m: 1:31.36 46.32

35. PANIC Luka 2000 IL 1:31.43 263
50m: 43.60 43.60 100m: 1:31.43 47.83

36. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:31.61 261
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.61 48.84

37. GORNIK Jure 2002 SDD 1:31.97 258
50m: 44.84 44.84 100m: 1:31.97 47.13

38. MESEC Ziga 2000 IL 1:32.41 254
50m: 43.80 43.80 100m: 1:32.41 48.61

39. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:33.18 248
50m: 43.95 43.95 100m: 1:33.18 49.23

40. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:33.27 247
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.27 49.63

41. MERKAC Ziga 2002 FR 1:34.22 240
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.22 49.16

42. KOZOLE Anze 1999 CK 1:34.26 240
50m: 44.29 44.29 100m: 1:34.26 49.97

43. BEVK Luka 2001 TK 1:34.37 239
50m: 45.21 45.21 100m: 1:34.37 49.16

44. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:3490 235
50m: 45.89 45.89 100m: 1:34.90 49.01

45. GROSELJ Martin 2000 RL 1:35.04 234
50m: 46.11 46.11 100m: 1:35.04 48.93

46. SUSEC Miha 2000 WV 1:35.56 230
50m: 45.07 45.07 100m: 1:35.56 50.49

47. SIROK Kolja 2001 NG 1:35.60 230
50m: 46.46 46.46 100m: 1:35.60 49.14

48. URSIC Jan 2000 KA 1:35.65 229
50m: 45.83 45.83 100m: 1:35.65 49.82

49. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:35.90 227
50m: 46.19 46.19 100m: 1:35.90 49.71

50. ARH Lovro 1999 CK 1:35.94 227
50m: 45.38 45.38 100m: 1:35.94 50.56

51. MEZNAR Urban 2001 KA 1:36.16 226
50m: 44.53 44.53 100m: 1:36.16 51.63

52. UDOVIC Matija 2001 IL 1:36.34 224
50m: 46.18 46.18 100m: 1:36.34 50.16

53. SUBAN Nejc 2000 IL 1:36.50 223
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.50 51.49

54. SPEGEL Val 2000 Vv 1:36.67 222
50m: 45.05 45.05 100m: 1:36.67 51.62

55. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:36.76 221
50m: 46.14 46.14 100m: 1:36.76 50.62

56. SKULJ Adam 2002 RL 1:37.28 218
50m: 4743 47.43 100m: 1:37.28 49.85

57. NOVAK Nejc 2000 IL 1:39.38 204
50m: 46.25 46.25 100m: 1:39.38 53.13

58. VIDMAR Peter 2002 RL 1:39.54 203
50m: 47.08 47.08 100m: 1:39.54 52.46

59. OZANIC Rene 2002 FR 1:40.81 196
50m: 47.61 47.61 100m: 1:40.81 53.20
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat tocke

60. HERODEZ Vid 2002 BM 1:41.46 192
50m: 49.08 49.08 100m: 1:41.46 52.38

61. RIHTER Zan 2000 FR 1:41.65 191
50m: 48.23 48.23 100m: 1:41.65 53.42

62. VOVK Nace 2002 TK 1:42.20 188
50m: 48.34 48.34 100m: 1:42.20 53.86

63. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:43.19 182
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.19 54.25

64. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VvV 1:44.02 178
50m: 49.74 49.74 100m: 1:44.02 54.28

65. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:44.69 175
50m: 49.45 49.45 100m: 1:44.69 55.24

66. STANONIK Matic 2000 TK 1:45.62 170
50m: 50.30 50.30 100m: 1:45.62 55.32

67. POHOREC Matija 2001 WV 1:46.38 166
50m: 50.85 50.85 100m: 1:46.38 55.53

68. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:46.71 165
50m: 51.59 51.59 100m: 1:46.71 55.12

69. IVICIC Anze 2001 TK 1:47.26 162
50m: 51.66 51.66 100m: 1:47.26 55.60

70. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:48.46 157
50m: 52.25 52.25 100m: 1:48.46 56.21

71. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:49.30 153
50m: 51.12 51.12 100m: 1:49.30 58.18

72. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:49.36 153
50m: 54.89 54.89 100m: 1:49.36 54.47

73. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:49.39 153
50m: 51.91 51.91 100m: 1:49.39 57.48

74. TAMSE Vid 2003 FR 1:50.36 149
50m: 52.30 52.30 100m: 1:50.36 58.06

75. OBIDIC Miha 2001 NG 1:51.37 145
50m: 53.68 53.68 100m: 1:51.37 57.69

76. JENKO Bor 2002 RL 1:51.40 145
50m: 53.89 53.89 100m: 1:51.40 57.51

77. BIZJAK Tim 2004 CK 1:52.34 141
50m: 54.05 54.05 100m: 1:52.34 58.29

78. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:52.68 140
50m: 53.99 53.99 100m: 1:52.68 58.69

79. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:52.72 140
50m: 52.39 52.39 100m: 1:52.72 1:00.33

80. MARTIN Juan 2003 RL 1:53.53 137
50m: 55.99 55.99 100m: 1:53.53 57.54

81. GRILC Gregor 2003 RL 1:54.22 134
50m: 54.64 54.64 100m: 1:54.22 59.58

82. MAGER Klemen 2003 FR 1:54.25 134
50m: 51.72 51.72 100m: 1:54.25 1:02.53

83. POZENEL Nik 2002 IL 1:54.41 134
50m: 53.96 53.96 100m: 1:54.41 1:00.45

84. VINDISAR Jus 2004 OL 1:54.47 134
50m: 55.74 55.74 100m: 1:54.47 58.73

85. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:54.83 132
50m: 55.70 55.70 100m: 1:54.83 59.13

86. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:54.85 132
50m: 56.59 56.59 100m: 1:54.85 58.26

87. BORSIC Vid 2001 NG 1:56.20 128
50m: 56.18 56.18 100m: 1:56.20 1:00.02

88. NOVAK Jure 2004 LL 1:56.97 125
50m: 54.24 54.24 100m: 1:56.97 1:02.73

89. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:58.66 120
50m: 56.10 56.10 100m: 1:58.66 1:02.56

90. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 2:00.45 115
50m: 56.42 56.42 100m: 2:00.45 1:04.03
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat tocke

91. KORSIC Domen 2003 NG 2:01.17 112
50m: 57.73 57.73 100m: 2:01.17 1:03.44
92. KRT Matija 2002 PKR 2:01.26 112
50m: 59.45 59.45 100m: 2:01.26 1:01.81
93. KLEMENC Matic 2003 LL 2:02.14 110
50m: 57.78 57.78 100m: 2:02.14 1:04.36
94. ZEVNIK Igor 2003 LL 2:02.25 110
50m: 57.22 57.22 100m: 2:02.25 1:05.03
95. BAH Maks 2002 WV 2:05.84 100
50m: 57.51 57.51 100m: 2:05.84 1:08.33
96. KOKOT Jan 2003 FR 2:06.08 100
50m: 58.84 58.84 100m: 2:06.08 1:07.24
97. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 2:07.74 96
50m: 1:01.69 1:01.69 100m: 2:07.74 1:06.05
98. KOROS Anze 2003 FR 2:0835 95
50m: 57.87 57.87 100m: 2:08.35 1:10.48
99. JERMAN Uro$ 2001 TK 2:09.25 93
50m: 1:01.71 1:01.71 100m: 2:09.25 1:07.54
100. SISKO Tomaz 2004 LL 2:09.77 91
50m: 1:01.56 1:01.56 100m: 2:09.77 1:08.21
DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR
DNS MOZINA Marko 2000 IL
DNS LESKOVAR Matija 2003 IL
DNS PIRNAT Anze 2001 KA
DNS SENICA Naj 2002 LL
DNS MODIC Tine 2000 OL
DNS DANI Silvester 1999 TK
DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK
DNS BREZNIK Timotej 2000 VvV
DNS GERSAK Luka 1999 VWV
6. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast D

22.06.2013 - 14:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:24.52 332
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.52 43.93

2. GREGOR Gasper 2002 FR 1:31.13 265
50m: 43.35 43.35 100m: 1:31.13 47.78

3. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:31.30 264
50m: 44.05 44.05 100m: 1:31.30 47.25

4. GORNIK Jure 2002 SDD 1:31.97 258
50m: 44.84 44.84 100m: 1:31.97 47.13

5. MERKAC Ziga 2002 FR 1:34.22 240
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.22 49.16

6. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:36.76 221
50m: 46.14 46.14 100m: 1:36.76 50.62

7. SKULJ Adam 2002 RL 1:37.28 218
50m: 47.43 47.43 100m: 1:37.28 49.85

8. VIDMAR Peter 2002 RL 1:39.54 203
50m: 47.08 47.08 100m: 1:39.54 52.46

9. OZANIC Rene 2002 FR 1:40.81 196
50m: 47.61 47.61 100m: 1:40.81 53.20

10. HERODEZ Vid 2002 BM 1:41.46 192
50m: 49.08 49.08 100m: 1:41.46 52.38

11. VOVK Nace 2002 TK 1:42.20 188
50m: 48.34 48.34 100m: 1:42.20 53.86

12. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:43.19 182
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.19 54.25

13. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:46.71 165
50m: 51.59 51.59 100m: 1:46.71 55.12
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D

rezultat tocke

14. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:48.46 157
50m: 52.25 52.25 100m: 1:48.46 56.21

15. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:49.36 153
50m: 54.89 54.89 100m: 1:49.36 54.47

16. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:49.39 153
50m: 51.91 51.91 100m: 1:49.39 57.48

17. TAMSE Vid 2003 FR 1:50.36 149
50m: 52.30 52.30 100m: 1:50.36 58.06

18. JENKO Bor 2002 RL 1:51.40 145
50m: 53.89 53.89 100m: 1:51.40 57.51

19. BIZJAK Tim 2004 CK 1:52.34 141
50m: 54.05 54.05 100m: 1:52.34 58.29

20. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:52.68 140
50m: 53.99 53.99 100m: 1:52.68 58.69

21. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:52.72 140
50m: 52.39 52.39 100m: 1:52.72 1:00.33

22. MARTIN Juan 2003 RL 1:53.53 137
50m: 55.99 55.99 100m: 1:53.53 57.54

23. GRILC Gregor 2003 RL 1:54.22 134
50m: 54.64 54.64 100m: 1:54.22 59.58

24. MAGER Klemen 2003 FR 1:54.25 134
50m: 51.72 51.72 100m: 1:54.25 1:02.53

25. POZENEL Nik 2002 IL 1:54.41 134
50m: 53.96 53.96 100m: 1:54.41 1:00.45

26. VINDISAR Jus 2004 OL 1:54.47 134
50m: 55.74 55.74 100m: 1:54.47 58.73

27. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:54.83 132
50m: 55.70 55.70 100m: 1:54.83 59.13

28. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:54.85 132
50m: 56.59 56.59 100m: 1:54.85 58.26

29. NOVAK Jure 2004 LL 1:56.97 125
50m: 54.24 54.24 100m: 1:56.97 1:02.73

30. KELAIDIS Luka 2003 FR 1:58.66 120
50m: 56.10 56.10 100m: 1:58.66 1:02.56

31. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 2:00.45 115
50m: 56.42 56.42 100m: 2:00.45 1:04.03

32. KORSIC Domen 2003 NG 2:01.17 112
50m: 57.73 57.73 100m: 2:01.17 1:03.44

33. KRT Matija 2002 PKR 2:01.26 112
50m: 59.45 59.45 100m: 2:01.26 1:01.81

34. KLEMENC Matic 2003 LL 2:02.14 110
50m: 57.78 57.78 100m: 2:02.14 1:04.36

35. ZEVNIK Igor 2003 LL 2:02.25 110
50m: 57.22 57.22 100m: 2:02.25 1:05.03

36. BAH Maks 2002 VvV 2:05.84 100
50m: 57.51 57.51 100m: 2:05.84 1:08.33

37. KOKOT Jan 2003 FR 2:06.08 100
50m: 58.84 58.84 100m: 2:06.08 1:.07.24

38. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 2:07.74 96
50m: 1:01.69 1:01.69 100m: 2:07.74 1:06.05

39. KOROS Anze 2003 FR 2:08.35 95
50m: 57.87 57.87 100m: 2:08.35 1:10.48

40. SISKO Tomaz 2004 LL 2:09.77 91
50m: 1:01.56 1:01.56 100m: 2:09.77 1:08.21

DNS LESKOVAR Matija 2003 IL
DNS SENICA Naj 2002 LL
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

6. disciplina/event
22.06.2013 - 14:00

M/M, 100m Prsno/Breast

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke
1. STIH Gasper 2001 OL 1:27.15 303
50m: 42.36 42.36 100m: 1:27.15 44.79
2. MANDIC Dino 2001 OL 1:27.58 299
50m: 41.96 41.96 100m: 1:27.58 45.62
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:27.92 295
50m: 40.94 40.94 100m: 1:27.92 46.98
4. MARCUN Miha 2001 TK 1:30.70 269
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.70 46.99
5. ODER Nik 2001 BM 1:31.36 263
50m: 45.04 45.04 100m: 1:31.36 46.32
6. BEVK Luka 20 TK 1:34.37 239
50m: 45.21 4521 100m: 1:34.37 49.16
7. SIROK Kolja 2001 NG 1:35.60 230
50m: 46.46 46.46 100m: 1:35.60 49.14
8. MEZNAR Urban 2001 KA 1:36.16 226
50m: 4453 4453 100m: 1:36.16 51.63
9. UDOVIC Matija 2001 IL 1:36.34 224
50m: 46.18 46.18 100m: 1:36.34 50.16
10. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VV 1:44.02 178
50m: 49.74 49.74 100m: 1:44.02 54.28
11. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:44.69 175
50m: 49.45 49.45 100m: 1:44.69 55.24
12. POHOREC Matija 2001 VWV 1:46.38 166
50m: 50.85 50.85 100m: 1:46.38 55.53
13. IVICIC Anze 2001 TK 1:47.26 162
50m: 51.66 51.66 100m: 1:47.26 55.60
14. OBIDIC Miha 2001 NG 1:51.37 145
50m: 53.68 53.68 100m: 1:51.37 57.69
15. BORSIC Vid 2001 NG 1:56.20 128
50m: 56.18 56.18 100m: 1:56.20 1:00.02
16. JERMAN Uro$ 2001 TK 2:09.25 93
50m: 1:01.71 1:01.71 100m: 2:09.25 1:07.54
DNS PIRNAT Anze 2001 KA
6. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast
22.06.2013 - 14:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:16.76 444
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.76 40.30
2. MOZE Matija 2000 FR 1:18.26 419
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.26 40.36
3. STEHARNIK Dejan 20 R 1:19.61 398
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.61 4225
4. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 1:19.73 396
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.73 4217
5. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:20.05 391
50m: 37.68 37.68 100m: 1:20.05 42.37
6. SPENKO Tim 2000 TK 1:20.50 385
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.50 42.06
7. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:23.98 339
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.98 45.18
8. KORDEZ Gal 2000 FR 1:24.19 336
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.19 45.44
9. EGGER Jure 2000 OL 1:24.93 328
50m: 41.10 41.10 100m: 1:24.93 43.83
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocke

10. DEMSAR Domen 2000 OL 1:25.26 324
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.26 46.14

11. PRAPROTNIK Tine 2000 VWV 1:26.09 315
50m: 38.83 38.83 100m: 1:26.09 47.26

12. NOVAK Blaz 2000 FR 1:29.26 282
50m: 43.96 43.96 100m: 1:29.26 45.30

13. PANIC Luka 2000 IL 1:31.43 263
50m: 43.60 43.60 100m: 1:31.43 47.83

14. MESEC Ziga 2000 IL 1:32.41 254
50m: 43.80 43.80 100m: 1:32.41 48.61

15. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:34.90 235
50m: 45.89 45.89 100m: 1:34.90 49.01

16. GROSELJ Martin 2000 RL 1:35.04 234
50m: 46.11 46.11 100m: 1:35.04 48.93

17. SUSEC Miha 2000 WV 1:35.56 230
50m: 45.07 45.07 100m: 1:35.56 50.49

18. URSIC Jan 2000 KA 1:35.65 229
50m: 45.83 45.83 100m: 1:35.65 49.82

19. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:35.90 227
50m: 46.19 46.19 100m: 1:35.90 49.71

20. SUBAN Nejc 2000 IL 1:36.50 223
50m: 45.01 45.01 100m: 1:36.50 51.49

21. SPEGEL Val 2000 WV 1:36.67 222
50m: 45.05 45.05 100m: 1:36.67 51.62

22. NOVAK Nejc 2000 IL 1:39.38 204
50m: 46.25 46.25 100m: 1:39.38 53.13

23. RIHTER Zan 2000 FR 1:41.65 191
50m: 48.23 48.23 100m: 1:41.65 53.42

24. STANONIK Matic 2000 TK 1:4562 170
50m: 50.30 50.30 100m: 1:45.62 55.32

25. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:49.30 153
50m: 51.12 51.12 100m: 1:49.30 58.18

DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR

DNS MOZINA Marko 2000 IL

DNS MODIC Tine 2000 OL

DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK

DNS BREZNIK Timotej 2000 VWV

6. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast A

22.06.2013 - 14:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 1:12.70 523
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.70 38.06

2. MIHALIC David 1999 OL 1:12.91 518
50m: 35.19 35.19 100m: 1:12.91 37.72

3. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:16.59 447
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.59 39.63

4. ZICKAR Jan 1999 CK 1:17.21 436
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.21 40.24

5. KMETIC Gasper 1999 IL 1:21.20 375
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.20 4215

6. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:22.00 364
50m: 38.59 38.59 100m: 1:22.00 43.41

7. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:22.02 364
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.02 42.92

8. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:23.46 345
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.46 44.31

9. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:23.64 343
50m: 38.79 38.79 100m: 1:23.64 44.85
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9. MM Pokal Bobercek 2013

Ravne na Koroskem, 22.6.2013

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A

rezultat  toCke
10. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:24.59 332
50m: 40.31 40.31 100m: 1:24.59 44.28
11.  ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:27.10 304
50m: 40.93 40.93 100m: 1:27.10 46.17
12. MARTIN Javier 1999 RL 1:30.05 275
50m: 43.38 43.38 100m: 1:30.05 46.67
13. ODER Gasper 1999 FR 1:30.09 274
50m: 42,52 42,52 100m: 1:30.09 47.57
14. JENKO Nejc 1999 RL 1:30.32 272
50m: 42,64 42.64 100m: 1:30.32 47.68
15. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:31.61 261
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.61 48.84
16. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:33.18 248
50m: 43.95 43.95 100m: 1:33.18 49.23
17. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:33.27 247
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.27 49.63
18. KOZOLE Anze 1999 CK 1:34.26 240
50m: 44.29 44.29 100m: 1:34.26 49.97
19. ARH Lovro 1999 CK 1:35.94 227
50m: 45.38 45.38 100m: 1:35.94 50.56
DNS DANI Silvester 1999 TK
DNS GERSAK Luka 1999 VWV
7. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
22.06.2013 - 14:39
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjasa Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neza Maribor 19.12.2010
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
1. CELIK Tina 2001 TK 1:18.09 562
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.09 40.71
2. SEGEL Janja 2001 FR 1:18.32 557
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.32 40.85
3. JAMSEK Janja 2001 FR 1:21.65 491
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.65 43.32
4. MARCUN Manca 2002 TK 1:23.53 459
50m: 40.32 40.32 100m: 1:23.53 43.21
5. GRILC Neza 2001 RL 1:26.88 408
50m: 41.33 41.33 100m: 1:26.88 45.55
6. LOGAR Tamara 2002 VWV 1:27.97 393
50m: 42.40 42.40 100m: 1:27.97 45,57
7. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:31.28 351
50m: 42.96 42.96 100m: 1:31.28 48.32
8. MENCIN Manca 2002 RL 1:31.46 349
50m: 44.11 44.11 100m: 1:31.46 47.35
9. GOLJA Gaja 2001 OL 1:31.74 346
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.74 49.51
10. SKULJ Ana 2001 TK 1:33.53 327
50m: 44.64 44.64 100m: 1:33.53 48.89
11. HRIBAR Petja 2002 TK 1:34.47 317
50m: 44.78 44.78 100m: 1:34.47 49.69
12. NOVAK Neja 2002 FR 1:35.41 308
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.41 49.28
13. PERENIC Pika 2002 IL 1:35.48 307
50m: 45.71 45.71 100m: 1:35.48 49.77
14. MIHALIC Sara 2004 OL 1:35.65 305
50m: 45.73 45.73 100m: 1:35.65 49.92
15. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:36.91 294
50m: 47.47 47.47 100m: 1:36.91 49.44
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

7. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat tocke

16. SEGEL Nusa 2003 FR 1:36.92 294
50m: 46.54 46.54 100m: 1:36.92 50.38

17. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:37.15 291
50m: 46.60 46.60 100m: 1:37.15 50.55

18. BOZIC Manca 2001 IL 1:37.38 289
50m: 46.55 46.55 100m: 1:37.38 50.83

19. RACNIK Sara 2002 FR 1:37.42 289
50m: 47.08 47.08 100m: 1:37.42 50.34

20. BURGAR Nika 2001 TK 1:37.45 289
50m: 44.57 44.57 100m: 1:37.45 52.88

21. HANCMAN Urska 2002 FR 1:38.35 281
50m: 47.47 47.47 100m: 1:38.35 50.88

22. VINDISAR Pika 2002 OL 1:38.76 277
50m: 47.83 47.83 100m: 1:38.76 50.93

23. VINSEK Nina 2001 FR 1:39.01 275
50m: 46.41 46.41 100m: 1:39.01 52.60

24. BIZJAK Nika 2002 TK 1:40.01 267
50m: 47.66 47.66 100m: 1:40.01 52.35

25. FIDLER Ana Katarina 2001 VvV 1:41.54 255
50m: 47.32 47.32 100m: 1:41.54 54.22

26. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:41.73 254
50m: 48.98 48.98 100m: 1:41.73 5275

27. LOTRIC Maja 2003 TK 1:42.11 251
50m: 47.95 47.95 100m: 1:42.11 54.16

28. GERSAK Nika 2002 VvV 1:42.63 247
50m: 50.36 50.36 100m: 1:42.63 52.27

29. ZABEV Monika 2002 FR 1:42.74 246
50m: 48.96 48.96 100m: 1:42.74 53.78

POGACAR Neza 2001 TK 1:42.74 246
50m: 50.04 50.04 100m: 1:42.74 52.70

31. MILAVEC Hana 2001 RL 1:42.98 245
50m: 48.04 48.04 100m: 1:42.98 54.94

32. FAIN Nika 2003 BM 1:43.05 244
50m: 48.22 48.22 100m: 1:43.05 54.83

33. OKORN Ana 2003 IL 1:44.96 231
50m: 52.22 52.22 100m: 1:44.96 52.74

34. DOMANJKO Eva 2001 RL 1:45.22 229
50m: 48.95 48.95 100m: 1:45.22 56.27

35. JUSIC Aida 2002 VWV 1:45.39 228
50m: 51.19 51.19 100m: 1:45.39 54.20

36. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:46.76 220
50m: 50.60 50.60 100m: 1:46.76 56.16

37. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:47.52 215
50m: 50.37 50.37 100m: 1:47.52 57.15

38. HABICHT Titi 2002 RL 1:48.41 210
50m: 51.82 51.82 100m: 1:48.41 56.59

39. CRCEK Laura 2004 BM 1:48.69 208
50m: 52.24 52.24 100m: 1:48.69 56.45

40. SLAVIC Gini 2003 FR 1:48.97 206
50m: 53.26 53.26 100m: 1:48.97 55.71

41. TUSEK Dasa 2003 FR 1:49.33 204
50m: 53.14 53.14 100m: 1:49.33 56.19

42. GRENC Ziva 2002 RL 1:49.56 203
50m: 52.27 52.27 100m: 1:49.56 57.29

43. PERUS Tia 2003 FR 1:50.55 198
50m: 53.44 53.44 100m: 1:50.55 57.11

44. POGACAR Zala 2004 TK 1:51.46 193
50m: 52.59 52.59 100m: 1:51.46 58.87

45. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:51.94 190
50m: 53.61 53.61 100m: 1:51.94 58.33

46. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:51.96 190
50m: 53.46 53.46 100m: 1:51.96 58.50
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

7. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

DNS
DNS
DNS

URANKAR Tamara

50m: 54.04 54.04
KAJZER Katja

50m: 54.38 54.38
CEPIN Lana

50m: 54.23 54.23
REMIC Metka

50m: 55.18 55.18
ZUPANCIC Tia Tara

50m: 54.11 54.11

SAGERNIK Teja
50m: 55.16 55.16

BRACUN Elizabeta

50m: 56.97 56.97
TUSEK Gaja

50m: 57.40 57.40
VRHOVNIK Laura

50m: 57.53 57.53
RIHTMAN Nika

50m: 55.50 55.50
TODOROVIC Nika

50m: 58.23 58.23
JAKOP Nina

50m: 57.36 57.36
MARKAC Zoja

50m: 59.76 59.76

LOCICNIK Neza

50m: 1:00.19 1:00.19
MASTEK MORI Lara

50m: 1:00.09 1:00.09
ODER Tinkara

50m: 1:01.05 1:01.05

SEDAR Manca

50m: 1:02.89 1:02.89
BLAGUS BASARIC Masa

50m: 1:02.14 1:02.14
POLANC Lucija

50m: 1:03.52 1:03.52
SEDOVNIK Anusa

50m: 1:05.38 1:05.38

DOKL Anika
50m: 1:10.17 1:10.17

ZVAN Ana
50m: 11196 1:11.96
STOPAR Spela

MAROLT Lucija
MILINOVIC Dasa

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001
1:52.46

2004
1:52.94

2003
1:53.45

2005
1:53.55

2004
1:54.23

2004
1:55.71

2004
1:56.41

2003
1:56.71

2002
1:57.57

2004
1:58.79

2002
1:59.33

2002
2:00.07

2004
2:03.57

2004
2:05.59

2004
2:07.18

2004
2:08.55

2004
2:11.30

2002
2:11.53

2004
2:17.11

2003
2:18.74

2004
2:30.31

2004
2:32.44

2003
2001
2002

TK
58.42

FR
58.56

59.22

FR
58.37

LCT
1:00.12

FR
1:00.55

RL
59.44

FR
59.31

RL
1:00.04

IL
1:03.29

LCT
1:01.10

wW
1:02.71

FR
1:03.81

FR
1:05.40

FR
1:07.09

FR
1:07.50

FR
1:08.41

1:09.39

LL
1:13.59

FR
1:13.36

FR
1:20.14

FR
1:20.48

BM
CK
RL

rezultat tocke

1:52.46 188
1:52.94 185
1:53.45 183
1:53.55 182
1:54.23 179
1:55.71 172
1:56.41 169
1:56.71 168
1:57.57 164
1:58.79 159
1:59.33 157
2:00.07 154
2:03.57 141
2:05.59 135
2:07.18 130
2:08.55 126
2:11.30 118
2:11.53 117
2:17.11 103
2:18.74 100
2:30.31 78
2:32.44 75
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

7. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

7. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast D
22.06.2013 - 14:39
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjasa Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neza Maribor 19.12.2010
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
1. MIHALIC Sara 2004 OL 1:35.65 305
50m: 45.73 4573 100m: 1:35.65 49.92
2. CRCEK Laura 2004 BM 1:48.69 208
50m: 52.24 52.24 100m: 1:48.69 56.45
3. POGACAR Zala 2004 TK 1:51.46 193
50m: 52.59 52.59 100m: 1:51.46 58.87
4. KAJZER Katja 2004 FR 1:52.94 185
50m: 54.38 54.38 100m: 1:52.94 58.56
5. REMIC Metka 2005 FR 1:53.55 182
50m: 55.18 100m: 1:53.55 58.37
6. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:54.23 179
50m: 54.11 54.11 100m: 1:54.23 1:00.12
7. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:55.71 172
50m: 55.16 55.16 100m: 1:55.71 1:00.55
8. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:56.41 169
50m: 56.97 56.97 100m: 1:56.41 59.44
9. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:58.79 159
50m: 55.50 55.50 100m: 1:58.79 1:03.29
10. MARKAC Zoja 2004 FR 2:03.57 141
50m: 59.76 59.76 100m: 2:03.57 1:03.81
11. LOCICNIK Neza 2004 FR 2:05.59 135
50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:05.59 1:05.40
12. MASTEK MORI Lara 2004 FR 2:07.18 130
50m: 1:00.09 1:00.09 100m: 2:07.18 1:07.09
13. ODER Tinkara 2004 FR 2:08.55 126
50m: 1:01.05 1:01.05 100m: 2:08.55 1:07.50
14. SEDAR Manca 2004 FR 2:11.30 118
50m: 1:02.89 1:02.89 100m: 2:11.30 1:08.41
15. POLANC Lucija 2004 LL 2:17.11 103
50m: 1:03.52 1:03.52 100m: 2:17.11 1:13.59
16. DOKL Anika 2004 FR 2:30.31 78
50m: 1:10.17 1:10.17 100m: 2:30.31 1:20.14
17. ZVAN Ana 2004 FR 2:32.44 75
50m: 1:11.96 1:11.96 100m: 2:32.44 1:20.48
7. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast C
22.06.2013 - 14:39
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjasa Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neza Maribor 19.12.2010
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:36.91 294
50m: 47.47 47.47 100m: 1:36.91 49.44
2. SEGEL Nusa 2003 FR 1:36.92 294
50m: 46.54 46.54 100m: 1:36.92 50.38
3. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:41.73 254
50m: 48.98 48.98 100m: 1:41.73 52.75
4. LOTRIC Maja 2003 TK 1:42.11 251
50m: 47.95 47.95 100m: 1:42.11 54.16
5. FAIN Nika 2003 BM 1:43.05 244
50m: 48.22 48.22 100m: 1:43.05 54.83
6. OKORN Ana 2003 IL 1:44.96 231
50m: 52.22 52.22 100m: 1:44.96 52.74
7. SLAVIC Gini 2003 FR 1:48.97 206
50m: 53.26 53.26 100m: 1:48.97 55.71
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

7. disciplina/event, Z/W,

100m Prsno/Breast, C

rezultat tocke
8. TUSEK Dasa 2003 FR 1:49.33 204
50m: 53.14 53.14 100m: 1:49.33 56.19
9. PERUS Tia 2003 FR 1:50.55 198
50m: 53.44 53.44 100m: 1:50.55 57.11
10. CEPIN Lana 2003 VvV 1:53.45 183
50m: 54.23 54.23 100m: 1:53.45 59.22
11. TUSEK Gaja 2003 FR 1:56.71 168
50m: 57.40 57.40 100m: 1:56.71 59.31
12. SEDOVNIK Anusa 2003 FR 2:18.74 100
50m: 1:05.38 1:05.38 100m: 2:18.74 1:13.36
DNS STOPAR Spela 2003 BM
7. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast B
22.06.2013 - 14:39
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjasa Maribor 20.12.2009
Tock: FINA 2012
rezultat toCke
1. MARCUN Manca 2002 TK 1:23.53 459
50m: 40.32 40.32 100m: 1:23.53 43.21
2. LOGAR Tamara 2002 VV 1:27.97 393
50m: 42.40 42.40 100m: 1:27.97 4557
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:31.28 351
50m: 42.96 42.96 100m: 1:31.28 48.32
4. MENCIN Manca 2002 RL 1:31.46 349
50m: 44.11 44.11 100m: 1:31.46 47.35
5. HRIBAR Petja 2002 TK 1:34.47 317
50m: 4478 4478 100m: 1:34.47 49.69
6. NOVAK Neja 2002 FR 1:35.41 308
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.41 49.28
7. PERENIC Pika 2002 IL 1:35.48 307
50m: 45.71 45.71 100m: 1:35.48 49.77
8. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:37.15 291
50m: 46.60 46.60 100m: 1:37.15 50.55
9. RACNIK Sara 2002 FR 1:37.42 289
50m: 47.08 47.08 100m: 1:37.42 50.34
10. HANCMAN Urska 20 R 1:38.35 281
50m: 47.47 47.47 100m: 1:38.35 50.88
11. VINDISAR Pika 2002 OL 1:38.76 277
50m: 47.83 47.83 100m: 1:38.76 50.93
12. BIZJAK Nika 2002 TK 1:40.01 267
50m: 47.66 47.66 100m: 1:40.01 52.35
13. GERSAK Nika 2002 VvV 1:42.63 247
50m: 50.36 50.36 100m: 1:42.63 52.27
14. ZABEV Monika 2002 FR 1:42.74 246
50m: 48.96 48.96 100m: 1:42.74 53.78
15. JUSIC Aida 2002 VvV 1:45.39 228
50m: 51.19 51.19 100m: 1:45.39 54.20
16. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:46.76 220
50m: 50.60 50.60 100m: 1:46.76 56.16
17. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:47.52 215
50m: 50.37 50.37 100m: 1:47.52 57.15
18. HABICHT Titi 2002 RL 1:48.41 210
50m: 51.82 51.82 100m: 1:48.41 56.59
19. GRENC Ziva 2002 RL 1:49.56 203
50m: 5227 52.27 100m: 1:49.56 57.29
20. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:51.94 190
50m: 53.61 53.61 100m: 1:51.94 58.33
21. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:51.96 190
50m: 53.46 53.46 100m: 1:51.96 58.50
22. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:57.57 164
50m: 57.53 57.53 100m: 1:57.57 1:00.04
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

7. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, B

rezultat  toCke
23. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:59.33 157
50m: 58.23 58.23 100m: 1:59.33 1:01.10
24. JAKOP Nina 2002 VWV 2:00.07 154
50m: 57.36 57.36 100m: 2:00.07 1:02.71
25. BLAGUS BASARIC Maga 2002 KA 2:11.53 117
50m: 1:02.14 1:02.14 100m: 2:11.53 1:09.39
DNS MILINOVIC Dasa 2002 RL
7. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast A
22.06.2013 - 14:39
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaga Maribor 20.12.2009
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. CELIK Tina 2001 TK 1:18.09 562
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.09 40.71
2. SEGEL Janja 2001 FR 1:18.32 557
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.32 40.85
3. JAMSEK Janja 2001 FR 1:21.65 491
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.65 43.32
4. GRILC Neza 2001 RL 1:26.88 408
50m: 41.33 41.33 100m: 1:26.88 45.55
5. GOLJA Gaja 2001 OL 1:31.74 346
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.74 49.51
6. SKULJ Ana 2001 TK 1:33.53 327
50m: 44.64 44.64 100m: 1:33.53 48.89
7. BOZIC Manca 2001 IL 1:37.38 289
50m: 46.55 46.55 100m: 1:37.38 50.83
8. BURGAR Nika 2001 TK 1:37.45 289
50m: 44.57 44.57 100m: 1:37.45 52.88
9. VINSEK Nina 2001 FR 1:39.01 275
50m: 46.41 46.41 100m: 1:39.01 52.60
10. FIDLER Ana Katarina 2001 WV 1:41.54 255
50m: 47.32 47.32 100m: 1:41.54 54.22
11. POGACAR Neza 2001 TK 1:42.74 246
50m: 50.04 50.04 100m: 1:42.74 52.70
12. MILAVEC Hana 2001 RL 1:42.98 245
50m: 48.04 48.04 100m: 1:42.98 54.94
13. DOMANJKO Eva 2001 RL 1:4522 229
50m: 48.95 48.95 100m: 1:45.22 56.27
14. URANKAR Tamara 2001 TK 1:52.46 188
50m: 54.04 54.04 100m: 1:52.46 58.42
DNS MAROLT Lucija 2001 CK
EXH BENCIC Urska 2000 PKR 1:37.48 289
50m: 45.52 45.52 100m: 1:37.48 51.96
8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
22.06.2013 - 15:15
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
1. MLADENOVIC Gal 1999 TK 26.79 475
2. ZUPANEC Ales 2000 TK 27.35 446
3. ODER Gasper 1999 FR 27.51 439
4. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 28.46 396
5. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 28.58 391
6. DEMSAR Domen 2000 OL 28.59 391
7. HROVATIN Ziga 2001 IL 28.61 390
8. KORDEZ Gal 2000 FR 28.70 386
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

9. MIHALIC David 1999 OL 28.97 376
10. FERS ERZEN Anze 1999 IL 29.03 373
11. PONIKVAR Tobija 1999 IL 29.34 361
12. EGGER Jure 2000 OL 29.42 359
13. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 29.44 358
14. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 29.45 357
15. STEHARNIK Dejan 2000 FR 29.58 353
16. KMETIC Gasper 1999 IL 29.80 345
17. GERSAK Luka 1999 VWV 29.82 344
18. MOZE Matija 2000 FR 29.88 342
19. PANIC Luka 2000 IL 29.98 339
20. ZAVADLAL Matic 2000 RL 30.30 328
21. MANDIC Dino 2001 OL 30.31 328
22. KOZOLE Anze 1999 CK 30.33 327
23. ARH Lovro 1999 CK 30.35 327
24. REMSKAR Ziga 1999 IL 30.47 323
25. GROSELJ Martin 2000 RL 30.54 320
26. MARCUN Miha 2001 TK 30.58 319
27. GRADISEK Jasa 2001 W 30.64 317
28. STIH Gasper 2001 OL 30.67 316
29. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 30.73 315
30. ZICKAR Jan 1999 CK 30.81 312
31. HOCEVAR Matic 1999 OL 30.84 311
32. ZORMAN Dorjan 1999 TK 30.98 307
33. MARTIN Javier 1999 RL 31.10 303
34. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 31.19 301
35. SUSEC Miha 2000 WV 31.41 295
36. ZAVBI Lenart 1999 OL 31.43 294
37. VOVK Nace 2002 TK 31.52 291
38. SPEGEL Val 2000 VWV 31.78 284

GORNIK Jure 2002 SDD 31.78 284
40. KNEZ Lovro 2002 FR 32.07 277
41. HERODEZ Vid 2002 BM 32.22 273
42. IVICIC Anze 2001 TK 32.44 267

JENKO Nejc 1999 RL 32.44 267
44. SKRJANC Ziga 2000 KA 32.45 267
45. MERKAC Ziga 2002 FR 32.63 263
46. SPENKO Tim 2000 TK 32.78 259
47. NOVAK Nejc 2000 IL 32.89 256
48. POHOREC Matija 2001 W 33.03 253
49. MESEC Ziga 2000 IL 33.17 250
50. SUBAN Nejc 2000 IL 33.20 249
51. RIHTER Zan 2000 FR 33.21 249
52. STANKOVIC Miha 2000 WV 33.24 248
53. STANONIK Matic 2000 TK 33.25 248
54. UDOVIC Matija 2001 IL 33.39 245
55. URSNIK Tomaz 2002 FR 33.58 241
56. NOVAK Blaz 2000 FR 33.89 234
57. ZUPANC Tadej 1999 TK 34.30 226
58. TRBOVSEK Jani 2000 FR 34.31 226
59. GREGOR Gasper 2002 FR 34.38 224
60. MEZNAR Urban 2001 KA 34.39 224
61. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 34.45 223
62. ODER Nik 2001 BM 34.85 216
63. MEDVESEK Gal 2002 FR 34.89 215
64. URSIC Jan 2000 KA 35.15 210
65. SKULJ Adam 2002 RL 35.56 203
66. OZANIC Rene 2002 FR 35.83 198
67. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 35.98 196
68. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 36.06 194
69. JERSIN Jaka 2000 LCT 36.07 194
70. GRILC Gregor 2003 RL 36.54 187
71. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 36.70 184
72. KRAJNCIC Tin 2001 BM 36.77 183
73. MATANOVIC Dani 2002 WV 36.93 181
74. KORSIC Domen 2003 NG 37.08 179
75. BEVK Luka 2001 TK 38.32 162
76. NOVAK Jure 2004 LL 38.34 162
77. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 38.60 158
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat tocke

78. BORSIC Vid 2001 NG 38.95 154

79. JENKO Bor 2002 RL 39.21 151

80. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 39.31 150

81. MAGER Klemen 2003 FR 39.34 150

82. GLAVAN Jakob 2002 IL 39.35 150

83. MEZNAR Blaz 2003 KA 39.38 149

84. KNEZ Ozbej 2004 FR 39.67 146

85. SIROK Kolja 2001 NG 39.72 145

86. JERMAN Uro3 2001 TK 39.84 144

87. KRT Matija 2002 PKR 40.24 140

88. BIZJAK Tim 2004 CK 40.35 139
TAMSE Vid 2003 FR 40.35 139

90. KELAIDIS Luka 2003 FR 40.65 136

91. LEPOSA Klemen 2003 BM 40.75 135

92. MARTIN Juan 2003 RL 42.21 121

93. VINDISAR Ju$ 2004 OL 42.53 118

94. VIDMAR Peter 2002 RL 43.01 114

95. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 43.78 108

96. POZENEL Nik 2002 IL 44.49 103

97. ZEVNIK Igor 2003 LL 44.82 101

98. BAH Maks 2002 WV 45.21 98

99. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 45.40 97

100. SISKO Tomaz 2004 LL 48.41 80

101. KLEMENC Matic 2003 LL 49.39 75

102. KOKOT Jan 2003 FR 59.84 42

103. KOROS Anze 2003 FR 1:01.90 38

DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR

DNS MOZINA Marko 2000 IL

DNS LESKOVAR Matija 2003 IL

DNS PIRNAT Anze 2001 KA

DNS SENICA Naj 2002 LL

DNS OBIDIC Miha 2001 NG

DNS MODIC Tine 2000 OL

DNS DANI Silvester 1999 TK

DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK

DNS BREZNIK Timotej 2000 WV

8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free D

22.06.2013 - 15:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. VOVK Nace 2002 TK 3152 291
2. GORNIK Jure 2002 SDD 31.78 284
3. KNEZ Lovro 2002 FR 3207 277
4. HERODEZ Vid 2002 BM 3222 273
5. MERKAC Ziga 2002 FR 3263 263
6. URSNIK Tomaz 2002 FR 33.58 241
7. GREGOR Gagper 2002 FR 3438 224
8. BERLOZNIK Jas$ 2002 FR 3445 223
9. MEDVESEK Gal 2002 FR 3489 215
10. SKULJ Adam 2002 RL 3556 203
11. OZANIC Rene 2002 FR 3583 198
12. GRILC Gregor 2003 RL 36.54 187
13. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 36.70 184
14. MATANOVIC Dani 2002 WV 36.93 181
15. KORSIC Domen 2003 NG 37.08 179
16. NOVAK Jure 2004 LL 3834 162
17. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 3860 158
18. JENKO Bor 2002 RL 3921 151
19. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 3931 150
20. MAGER Klemen 2003 FR 39.34 150
21. GLAVAN Jakob 2002 IL 39.35 150
22. MEZNAR Blaz 2003 KA 39.38 149
23. KNEZ Ozbej 2004 FR 39.67 146
24. KRT Matiia 2002 PKR 4024 140
25. BIZJAK Tim 2004 CK 4035 139

TAMSE Vid 2003 FR 4035 139
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D

rezultat tocke

27. KELAIDIS Luka 2003 FR 40.65 136
28. LEPOSA Klemen 2003 BM 40.75 135
29. MARTIN Juan 2003 RL 42.21 121
30. VINDISAR Jus 2004 OL 4253 118
31. VIDMAR Peter 2002 RL 43.01 114
32. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 43.78 108
33. POZENEL Nik 2002 IL 4449 103
34. ZEVNIK Igor 2003 LL 4482 101
35. BAH Maks } 2002 WV 45.21 98
36. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 45.40 97
37. SISKO Tomaz 2004 LL 48.41 80
38. KLEMENC Matic 2003 LL 49.39 75
39. KOKOT Jan 2003 FR 59.84 42
40. KOROS Anze 2003 FR 1:01.90 38
DNS LESKOVAR Matija 2003 IL

DNS SENICA Naj 2002 LL

8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free C

22.06.2013 - 15:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. HROVATIN Ziga 2001 IL 28.61 390
2. MANDIC Dino 2001 OL 3031 328
3. MARCUN Miha 2001 TK 30.58 319
4. GRADISEK Jaga 2001 WV 30.64 317
5. STIH Gagper 2001 OL 30.67 316
6. IVICIC Anze 2001 TK 3244 267
7. POHOREC Matija 2001 WV 33.03 253
8. UDOVIC Matija 2001 IL 3339 245
9. MEZNAR Urban 2001 KA 3439 224
10. ODER Nik 2001 BM 34.85 216
11. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 3598 196
12. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 36.06 194
13. KRAJNCIC Tin 2001 BM 36.77 183
14. BEVK Luka 2001 TK 3832 162
15. BORSIC Vid 2001 NG 38.95 154
16. SIROK Kolja 2001 NG 39.72 145
17. JERMAN Uro$ 2001 TK 39.84 144
DNS PIRNAT Anze 2001 KA
DNS OBIDIC Miha 2001 NG
8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B

22.06.2013 - 15:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 27.35 446
2. DEMSAR Domen 2000 OL 28.59 391
3. KORDEZ Gal 2000 FR 28.70 386
4. EGGER Jure 2000 OL 29.42 359
5. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 29.44 358
6. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 29.45 357
7. STEHARNIK Dejan 2000 FR 29.58 353
8. MOZE Matija 2000 FR 29.88 342
9. PANIC Luka 2000 IL 29.98 339
10. ZAVADLAL Matic 2000 RL 30.30 328
11. GROSELJ Martin 2000 RL 30.54 320
12. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 31.19 301
13. SUSEC Miha 2000 WV 31.41 295
14. SPEGEL Val 2000 VvV 31.78 284
15. SKRJANC Ziga 2000 KA 32.45 267
16. SPENKO Tim 2000 TK 32.78 259
17. NOVAK Nejc 2000 IL 32.89 256
18. MESEC Ziga 2000 IL 33.17 250
19. SUBAN Nejc 2000 IL 33.20 249
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8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B

rezultat tocke

20. RIHTER Zan 2000 FR 33.21 249
21. STANKOVIC Miha 2000 WV 33.24 248
22. STANONIK Matic 2000 TK 33.25 248
23. NOVAK Blaz 2000 FR 33.89 234
24, TRBOVSEK Jani 2000 FR 3431 226
25. URSIC Jan 2000 KA 3515 210
26. JERSIN Jaka 2000 LCT 36.07 194
DNS HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR
DNS MOZINA Marko 2000 IL
DNS MODIC Tine 2000 OL
DNS PETKOVSEK Jaka 2000 TK
DNS BREZNIK Timotej 2000 WV
8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free A

22.06.2013 - 15:15

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2679 475
2. ODER Gasper 1999 FR 27.51 439
3. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 28.46 396
4. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 28.58 391
5. MIHALIC David 1999 OL 2897 376
6. FERS ERZEN Anze 1999 IL 29.03 373
7. PONIKVAR Tobija 1999 IL 29.34 361
8. KMETIC Gagper 1999 IL 29.80 345
9. GERSAK Luka 1999 WV 29.82 344
10. KOZOLE Anze 1999 CK 3033 327
11. ARH Lovro 1999 CK 3035 327
12. REMSKAR Ziga 1999 IL 3047 323
13. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 3073 315
14. ZICKAR Jan 1999 CK 30.81 312
15. HOCEVAR Matic 1999 OL 30.84 311
16. ZORMAN Dorjan 1999 TK 3098 307
17. MARTIN Javier 1999 RL 3110 303
18. ZAVBI Lenart 1999 OL 31.43 294
19. JENKO Nejc 1999 RL 3244 267
20. ZUPANC Tadej 1999 TK 3430 226
DNS DANI Silvester 1999 TK
9. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open

22.06.2013 - 15:36

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. SEGEL Janja 2001 FR 28.96 550
2. GOLJA Gaja 2001 OL 29.64 513
3. JAMSEK Janja 2001 FR 30.06 491
4. CELIK Tina 2001 TK 30.18 486
5. HANCMAN Mojca 2002 FR 30.91 452
6. MARCUN Manca 2002 TK 31.03 447
7. VINSEK Nina 2001 FR 32.59 386
8. HANCMAN Urska 2002 FR 32.87 376
9. BURGAR Nika 2001 TK 32.94 373
10. GRILC Neza 2001 RL 33.52 354
11. BOZIC Manca 2001 IL 33.65 350
12. 8KULJ Ana 2001 TK 33.76 347
13. LOTRIC Maja 2003 TK 33.96 341
14. RACNIK Sara 2002 FR 34.01 339

HRIBAR Petja 2002 TK 34.01 339
16. DOMANJKO Eva 2001 RL 34.02 339
17. GERSAK Nika 2002 WV 34.07 337
18. LOGAR Tamara 2002 W 34.31 330
19. GRENC Ziva 2002 RL 34.39 328
20. JUSIC Aida 2002 WV 34.72 319
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9. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

DNS
DNS
DNS
DNS

MENCINGER Sasa
HABICHT Titi

FAIN Katja

MENCIN Manca
MIHALIC Sara
PERENIC Pika
KRAJNC Dasa
ZABEV Monika
POGACAR Neza
URANKAR Tamara
JAKOP Nina
VINDISAR Pika
KOPRIVNIKAR Spela
SEGEL Nusa
TUSEK Dasa
FIDLER Ana Katarina
NOVAK Neja
CEPIN Lana
BRACUN Anastazija
TEVZ Nika Pija
TODOROVIC Nika
BIZJAK Nika

FAIN Nika
MILAVEC Hana
POGACAR Zala
CRCEK Laura
VRANESEVIC Ana
SLAVIC Gini
ZUPANCIC Tia Tara
PERUS Tia

REMIC Metka
RIBNIKAR Tajda
OKORN Ana
VRHOVNIK Laura
KAJZER Katja
SEKAVCNIK Taja
MARKAC Zoja
MASTEK MORI Lara
BRACUN Elizabeta
SAGERNIK Teja
BLAGUS BASARIC Masa
TUSEK Gaja
ZABUKOVNIK Lina
DOKL Anika
POLANC Lucija
ODER Tinkara
SEDAR Manca
LOCICNIK Neza
SEDOVNIK Anusa
ZVAN Ana
STOPAR 3pela
MAROLT Lucija
RIHTMAN Nika
MILINOVIC Dasa

9. disciplina/event
22.06.2013 - 15:36

2002 FR
2002 RL
2001 BM
2002 RL
2004 OL
2002 IL
2003 LCT
2002 FR
2001 TK
2001 TK
2002 VvV
2002 OL
2002 TK
2003 FR
2003 FR
2001 WV
2002 FR
2003 VvV
2003 RL
2002 RL
2002 LCT
2002 TK
2003 BM
2001 RL
2004 TK
2004 BM
2002 PKR
2003 FR
2004 LCT
2003 FR
2005 FR
2002 TK
2003 IL
2002 RL
2004 FR
2003 FR
2004 FR
2004 FR
2004 RL
2004 FR
2002 KA
2003 FR
2003 VWV
2004 FR
2004 LL
2004 FR
2004 FR
2004 FR
2003 FR
2004 FR
2003 BM
2001 CK
2004 IL
2002 RL

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat tocke

34.76 318
34.91 314
35.02 311
35.27 304
35.41 300
35.58 296
35.71 293
35.73 292
35.97 287
36.08 284
36.74 269
36.82 267
37.36 256
37.44 254
37.68 249
37.70 249
37.76 248
37.91 245
38.04 242
38.09 241
38.52 233
38.52 233
38.64 231
38.66 231
38.68 230
38.83 228
39.23 221
39.26 220
39.26 220
40.52 200
40.66 198
41.85 182
41.99 180
42.07 179
42.47 174
42.57 173
42.60 172
43.00 168
44.34 153
44.83 148
46.09 136
47.89 121
51.46 98
51.71 96
52.71 91
53.38 87
56.06 75
56.34 74
1:04.80 49
1:05.13 48

Tock: FINA 2012

PN Ok WON =

MIHALIC Sara
POGACAR Zala
CRCEK Laura
ZUPANCIC Tia Tara
REMIC Metka
KAJZER Katja
MARKAC Zoja
MASTEK MORI Lara

2004 OL
2004 TK
2004 BM
2004 LCT
2005 FR
2004 FR
2004 FR
2004 FR

rezultat  tocke

35.41 300
38.68 230
38.83 228
39.26 220
40.66 198
42.47 174
42.60 172
43.00 168
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Ravne na Koroskem, 22.6.2013

9. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, D

rezultat tocke

9. BRACUN Elizabeta 2004 RL 44.34 153
10. SAGERNIK Teja 2004 FR 44.83 148
11. DOKL Anika 2004 FR 51.71 96
12. POLANC Lucija 2004 LL 52.71 91
13. ODER Tinkara 2004 FR 53.38 87
14. SEDAR Manca 2004 FR 56.06 75
15. LOCICNIK Neza 2004 FR 56.34 74
16. ZVAN Ana 2004 FR 1:05.13 48
DNS RIHTMAN Nika 2004 IL
9. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free C
22.06.2013 - 15:36
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. LOTRIC Maja 2003 TK 33.96 341
2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 35.71 293
3. SEGEL Nuga 2003 FR 37.44 254
4. TUSEK Dasa 2003 FR 37.68 249
5. CEPIN Lana 2003 WV 37.91 245
6. BRACUN Anastazija 2003 RL 38.04 242
7. FAIN Nika 2003 BM 38.64 231
8. SLAVIC Gini 2003 FR 39.26 220
9. PERUS Tia 2003 FR 40.52 200
10. OKORN Ana 2003 IL 41.99 180
11. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 42.57 173
12. TUSEK Gaja 2003 FR 47.89 121
13. ZABUKOVNIK Lina 2003 VWV 51.46 98
14. SEDOVNIK Anu$a 2003 FR 1:04.80 49
DNS STOPAR Spela 2003 BM
9. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free B

22.06.2013 - 15:36

Tock: FINA 2012

rPON =

HANCMAN Mojca
MARCUN Manca
HANCMAN Urska
RACNIK Sara
HRIBAR Petja
GERSAK Nika
LOGAR Tamara
GRENC Ziva
JUSIC Aida
MENCINGER Sasa
HABICHT Titi
MENCIN Manca
PERENIC Pika
ZABEV Monika
JAKOP Nina
VINDISAR Pika
KOPRIVNIKAR Spela
NOVAK Neja
TEVZ Nika Pija
TODOROVIC Nika
BIZJAK Nika
VRANESEVIC Ana
RIBNIKAR Tajda
VRHOVNIK Laura
BLAGUS BASARIC Masa
MILINOVIC Dasa

2002 FR
2002 TK
2002 FR
2002 FR
2002 TK
2002 WV
2002 VvV
2002 RL
2002 WV
2002 FR
2002 RL
2002 RL
2002 IL
2002 FR
2002 WV
2002 OL
2002 TK
2002 FR
2002 RL
2002 LCT
2002 TK
2002 PKR
2002 TK
2002 RL
2002 KA
2002 RL

rezultat  tocke

30.91 452
31.03 447
32.87 376
34.01 339
34.01 339
34.07 337
34.31 330
34.39 328
34.72 319
34.76 318
34.91 314
35.27 304
35.58 296
35.73 292
36.74 269
36.82 267
37.36 256
37.76 248
38.09 241
38.52 233
38.52 233
39.23 221
41.85 182
42.07 179
46.09 136
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

9. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

9. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free A
22.06.2013 - 15:36

Tock: FINA 2012

rezultat toCke

1. SEGEL Janja 2001 FR 28.96 550
2. GOLJA Gaja 2001 OL 29.64 513
3. JAMSEK Janja 2001 FR 30.06 491
4. CELIK Tina 2001 TK 3018 486
5. VINSEK Nina 2001 FR 3259 386
6. BURGAR Nika 2001 TK 3294 373
7. GRILC Neza 2001 RL 3352 354
8. BOZIC Manca 2001 IL 33.65 350
9. SKULJ Ana 2001 TK 33.76 347
10. DOMANJKO Eva 2001 RL 34.02 339
11. FAIN Katja 2001 BM 3502 311
12. POGACAR Neza 2001 TK 3597 287
13. URANKAR Tamara 2001 TK 36.08 284
14. FIDLER Ana Katarina 2001 WV 37.70 249
15. MILAVEC Hana 2001 RL 38.66 231
DNS MAROLT Lucija 2001 CK
EXH BENCIC Urska 2000 PKR 3411 336
3 - 3. del / 3rd part 22.06.2013 - 16:00
10. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley Odprto/Open

22.06.2013 - 16:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. MIHALIC David 1999 OL 2:22.48 512

50m: 30.94 30.94 100m: 1:08.13 37.19 150m: 1:48.33 40.20 200m: 2:22.48 34.15

2. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:27.96 457

50m: 31.86 31.86 100m: 1:11.99 40.13 150m: 1:53.33 41.34 200m: 2:27.96 34.63

3. ZUPANEC Ales 2000 TK 2:29.68 441

50m: 32.21 32.21 100m: 1:10.11 37.90 150m: 1:56.02 45.91 200m: 2:29.68 33.66

4. DEMSAR Domen 2000 OL 2:32.49 417

50m: 32.22 32.22 100m: 1:12.26 40.04 150m: 1:59.47 47.21 200m: 2:32.49 33.02

5. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:32.72 415

50m: 33.05 33.05 100m: 1:14.55 41.50 150m: 1:59.06 44.51 200m: 2:32.72 33.66

6. KORDEZ Gal 2000 FR 2:32.92 414

50m: 32.73 32.73 100m: 1:14.20 41.47 150m: 1:58.50 44.30 200m: 2:32.92 34.42

7. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 2:32.99 413

50m: 30.78 30.78 100m: 1:13.17 42.39 150m: 1:56.87 43.70 200m: 2:32.99 36.12

8. ODER Gasper 1999 FR 2:33.23 411

50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.82 39.68 150m: 2:01.21 47.39 200m: 2:33.23 32.02

9. MOZE Matija 2000 FR 2:38.78 370

50m: 34.60 34.60 100m: 1:18.30 43.70 150m: 2:01.37 43.07 200m: 2:38.78 37.41

10. STIH Gasper 2001 OL 2:39.79 363
50m: 33.69 33.69 100m: 1:16.46 42.77 150m: 2:04.28 47.82 200m: 2:39.79 35.51

11. EGGER Jure 2000 OL 2:40.82 356
50m: 34.43 34.43 100m: 1:18.51 44.08 150m: 2:06.10 47.59 200m: 2:40.82 34.72

12. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:42.85 343
50m: 33.86 33.86 100m: 1:18.30 4444 150m: 2:05.12 46.82 200m: 2:42.85 37.73

13. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 2:42.92 342
50m: 33.76 33.76 100m: 1:16.20 42.44 150m: 2:05.53 49.33 200m: 2:42.92 37.39

14. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:44.69 331
50m: 34.85 34.85 100m: 1:17.22 42.37 150m: 2:08.52 51.30 200m: 2:44.69 36.17

15. KNEZ Lovro 2002 FR 2:45.95 324
50m: 36.82 36.82 100m: 1:19.82 43.00 150m: 2:06.29 46.47 200m: 2:45.95 39.66

16. MARCUN Miha 2001 TK 2:46.66 320
50m: 37.47 37.47 100m: 1:22.78 45.31 150m: 2:10.27 47.49 200m: 2:46.66 36.39
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10. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

17. PONIKVAR Tobija 1999 IL 2:48.07 312
50m: 35.65 35.65 100m: 1:21.79 46.14 150m: 2:10.50 48.71 200m: 2:48.07 37.57
18. GORNIK Jure 2002 SDD 2:49.42 304
50m: 35.94 35.94 100m: 1:20.37 44.43 150m: 2:10.66 50.29 200m: 2:49.42 38.76
19. HROVATIN Ziga 2001 IL 2:50.19 300
50m: 36.99 36.99 100m: 1:22.38 45.39 150m: 2:12.69 50.31 200m: 2:50.19 37.50
20. STEHARNIK Dejan 2000 FR 2:51.53 293
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.43 42.95 150m: 2:10.71 50.28 200m: 2:51.53 40.82
21. MERKAC Ziga 2002 FR 2:53.26 284
50m: 36.82 36.82 100m: 1:22.46 45.64 150m: 2:12.94 50.48 200m: 2:53.26 40.32
22. VOVK Nace 2002 TK 2:53.46 283
50m: 38.07 38.07 100m: 1:23.15 45.08 150m: 2:16.41 53.26 200m: 2:53.46 37.05
23. MANDIC Dino 2001 OL 2:53.86 281
50m: 38.48 38.48 100m: 1:26.23 47.75 150m: 2:15.29 49.06 200m: 2:53.86 38.57
24. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 2:55.53 273
50m: 38.80 38.80 100m: 1:26.35 47.55 150m: 2:16.14 49.79 200m: 2:55.53 39.39
25. IVICIC Anze 2001 TK 3:02.73 242
50m: 40.57 40.57 100m: 1:23.73 43.16 150m: 2:23.68 59.95 200m: 3:02.73 39.05
26. HERODEZ Vid 2002 BM 3:07.02 226
50m: 41.78 41.78 100m: 1:30.63 48.85 150m: 2:28.40 57.77 200m: 3:07.02 38.62
27. GREGOR Gasper 2002 FR 3:08.21 222
50m: 41.29 41.29 100m: 1:30.71 49.42 150m: 2:22.64 51.93 200m: 3:08.21 45.57
28. POHOREC Matija 2001 WV 3:08.41 221
50m: 43.19 43.19 100m: 1:27.66 44.47 150m: 2:27.49 59.83 200m: 3:08.41 40.92
29. MEDVESEK Gal 2002 FR 3:09.14 218
50m: 42.18 42.18 100m: 1:30.73 48.55 150m: 2:27.96 57.23 200m: 3:09.14 41.18
DNS UDOVIC Matija 2001 IL
DNS MEZNAR Urban 2001 KA
DNS ZICKAR Jan 1999 CK
10. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley D

22.06.2013 - 16:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:45.95 324
50m: 36.82 36.82 100m: 1:19.82 43.00 150m: 2:06.29 46.47 200m: 2:45.95 39.66
2. GORNIK Jure 2002 SDD 2:49.42 304
50m: 35.94 35.94 100m: 1:20.37 44.43 150m: 2:10.66 50.29 200m: 2:49.42 38.76
3. MERKAC Ziga 2002 FR 2:53.26 284
50m: 36.82 36.82 100m: 1:22.46 45.64 150m: 2:12.94 50.48 200m: 2:53.26 40.32
4. VOVK Nace 2002 TK 2:53.46 283
50m: 38.07 38.07 100m: 1:23.15 45.08 150m: 2:16.41 53.26 200m: 2:53.46 37.05
5. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 2:55.53 273
50m: 38.80 38.80 100m: 1:26.35 47.55 150m: 2:16.14 49.79 200m: 2:55.53 39.39
6. HERODEZ Vid 2002 BM 3:07.02 226
50m: 41.78 41.78 100m: 1:30.63 48.85 150m: 2:28.40 57.77 200m: 3:07.02 38.62
7. GREGOR Gasper 2002 FR 3:08.21 222
50m: 41.29 41.29 100m: 1:30.71 49.42 150m: 2:22.64 51.93 200m: 3:08.21 45.57
8. MEDVESEK Gal 2002 FR 3:09.14 218
50m: 4218 4218 100m: 1:30.73 48.55 150m: 2:27.96 57.23 200m: 3:09.14 41.18
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10. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

10. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley C
22.06.2013 - 16:00

Tock: FINA 2012

rezultat toCke

1. STIH Gasper 2001 OL 2:39.79 363
50m: 33.69 33.69 100m: 1:16.46 42.77 150m: 2:04.28 47.82 200m: 2:39.79 35.51
2. MARCUN Miha 2001 TK 2:46.66 320
50m: 37.47 37.47 100m: 1:22.78 45.31 150m: 2:10.27 47.49 200m: 2:46.66 36.39
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 2:50.19 300
50m: 36.99 36.99 100m: 1:22.38 45.39 150m: 2:12.69 50.31 200m: 2:50.19 37.50
4. MANDIC Dino 2001 OL 2:53.86 281
50m: 38.48 38.48 100m: 1:26.23 47.75 150m: 2:15.29 49.06 200m: 2:53.86 38.57
5. IVICIC Anze 2001 TK 3:02.73 242
50m: 40.57 40.57 100m: 1:23.73 43.16 150m: 2:23.68 59.95 200m: 3:02.73 39.05
6. POHOREC Matija 2001 VWV 3:08.41 221
50m: 43.19 43.19 100m: 1:27.66 44.47 150m: 2:27.49 59.83 200m: 3:08.41 40.92
DNS UDOVIC Matija 2001 IL
DNS MEZNAR Urban 2001 KA
10. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley B

22.06.2013 - 16:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:29.68 441
50m: 32.21 32.21 100m: 1:10.11 37.90 150m: 1:56.02 45.91 200m: 2:29.68 33.66
2. DEMSAR Domen 2000 OL 2:3249 417
50m: 32.22 32.22 100m: 1:12.26 40.04 150m: 1:59.47 47.21 200m: 2:32.49 33.02
3. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:32.72 415
50m: 33.05 33.05 100m: 1:14.55 41.50 150m: 1:59.06 44.51 200m: 2:32.72 33.66
4. KORDEZ Gal 2000 FR 2:32.92 414
50m: 32.73 32.73 100m: 1:14.20 41.47 150m: 1:58.50 44.30 200m: 2:32.92 34.42
5. MOZE Matija 2000 FR 2:38.78 370
50m: 34.60 34.60 100m: 1:18.30 43.70 150m: 2:01.37 43.07 200m: 2:38.78 37.41
6. EGGER Jure 2000 OL 2:40.82 356
50m: 34.43 34.43 100m: 1:18.51 44.08 150m: 2:06.10 47.59 200m: 2:40.82 34.72
7. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:42.85 343
50m: 33.86 33.86 100m: 1:18.30 44.44 150m: 2:05.12 46.82 200m: 2:42.85 37.73
8. STEHARNIK Dejan 2000 FR 2:51.53 293
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.43 42.95 150m: 2:10.71 50.28 200m: 2:51.53 40.82
10. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley A

22.06.2013 - 16:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. MIHALIC David 1999 OL 2:22.48 512
50m: 30.94 30.94 100m: 1:08.13 37.19 150m: 1:48.33 40.20 200m: 2:22.48 34.15
2. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:27.96 457
50m: 31.86 31.86 100m: 1:11.99 40.13 150m: 1:53.33 41.34 200m: 2:27.96 34.63
3. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 2:32.99 413
50m: 30.78 30.78 100m: 1:13.17 4239 150m: 1:56.87 43.70 200m: 2:32.99 36.12
4. ODER Gasper 1999 FR 2:33.23 411
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.82 39.68 150m: 2:01.21 47.39 200m: 2:33.23 32.02
5. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 2:42.92 342
50m: 33.76 33.76 100m: 1:16.20 42.44 150m: 2:05.53 49.33 200m: 2:42.92 37.39
6. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:44.69 331
50m: 34.85 34.85 100m: 1:17.22 42.37 150m: 2:08.52 51.30 200m: 2:44.69 36.17
7. PONIKVAR Tobija 1999 IL 2:48.07 312
50m: 35.65 35.65 100m: 1:21.79 46.14 150m: 2:10.50 48.71 200m: 2:48.07 37.57
DNS ZICKAR Jan 1999 CK
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
22.06.2013 - 16:03

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. SEGEL Janja 2001 FR 2:33.22 558
50m: 32.48 32.48 100m: 1:13.38 40.90 150m: 1:57.35 43.97 200m: 2:33.22 35.87

2. JAMSEK Janja 2001 FR 2:38.68 502
50m: 34.44 34.44 100m: 1:15.73 41.29 150m: 2:00.84 45.11 200m: 2:38.68 37.84

3. CELIK Tina 2001 TK 2:41.74 474
50m: 34.56 34.56 100m: 1:18.78 44.22 150m: 2:04.48 45.70 200m: 2:41.74 37.26

4. MARCUN Manca 2002 TK 2:43.97 455
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.73 45.14 150m: 2:06.72 44.99 200m: 2:43.97 37.25

5. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:50.07 408
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.73 44.10 150m: 2:12.79 50.06 200m: 2:50.07 37.28

6. GOLJA Gaja 2001 OL 2:52.74 389
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.64 43.69 150m: 2:14.77 53.13 200m: 2:52.74 37.97

7. BOZIC Manca 2001 IL 2:55.67 370
50m: 38.23 38.23 100m: 1:24.25 46.02 150m: 2:15.96 51.71 200m: 2:55.67 39.71

8. GRILC Neza 2001 RL 2:56.63 364
50m: 42.29 42.29 100m: 1:26.50 44.21 150m: 2:15.34 48.84 200m: 2:56.63 41.29

9. HANCMAN Urska 2002 FR 2:57.96 356
50m: 42.89 42.89 100m: 1:26.19 43.30 150m: 2:18.78 52.59 200m: 2:57.96 39.18

10. SKULJ Ana 2001 TK 2:58.51 352
50m: 42.44 42.44 100m: 1:28.58 46.14 150m: 2:19.36 50.78 200m: 2:58.51 39.15

11. VINSEK Nina 2001 FR 2:59.02 349
50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.72 45.07 150m: 2:19.27 53.55 200m: 2:59.02 39.75

12. RACNIK Sara 2002 FR 2:59.34 348
50m: 45.09 45.09 100m: 1:32.49 47.40 150m: 2:22.77 50.28 200m: 2:59.34 36.57

13. PERENIC Pika 2002 IL 2:59.57 346
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.32 47.75 150m: 2:17.90 49.58 200m: 2:59.57 41.67

14. HRIBAR Petja 2002 TK 3:01.76 334
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.17 48.02 150m: 2:23.29 52.12 200m: 3:01.76 38.47

15. LOTRIC Maja 2003 TK 3:04.04 322
50m: 38.76 38.76 100m: 1:27.66 48.90 150m: 2:22.56 54.90 200m: 3:04.04 41.48

16. LOGAR Tamara 2002 VV 3:05.26 315
50m: 4443 44.43 100m: 1:30.82 46.39 150m: 2:21.51 50.69 200m: 3:05.26 43.75

17. MENCINGER Sasa 2002 FR 3:07.23 305
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.72 49.15 150m: 2:26.99 54.27 200m: 3:07.23 40.24

18. MIHALIC Sara 2004 OL 3:12.42 281
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.65 50.28 150m: 2:28.03 53.38 200m: 3:112.42 44.39

19. SEGEL Nusa 2003 FR 3:14.94 270
50m: 47.04 47.04 100m: 1:38.18 51.14 150m: 2:33.57 55.39 200m: 3:14.94 41.37

20. KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:16.25 265
50m: 47.00 47.00 100m: 1:36.85 49.85 150m: 2:33.39 56.54 200m: 3:16.25 42.86

21. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:26.22 228
50m: 49.87 49.87 100m: 1:45.49 55.62 150m: 2:43.43 57.94 200m: 3:26.22 42.79

22. POGACAR Zala 2004 TK 3:27.48 224
50m: 47.27 47.27 100m: 1:37.67 50.40 150m: 2:39.92 1:02.25 200m: 3:27.48 47.56

23. BRACUN Anastazija 2003 RL 3:28.03 222
50m: 50.69 50.69 100m: 1:46.18 55.49 150m: 2:42.54 56.36 200m: 3:28.03 45.49

24. FAIN Nika 2003 BM 3:29.08 219
50m: 50.87 50.87 100m: 1:43.65 52.78 150m: 2:42.21 58.56 200m: 3:29.08 46.87

25. TUSEK Dasa 2003 FR 3:30.63 214
50m: 54.29 54.29 100m: 1:48.05 53.76 150m: 2:46.35 58.30 200m: 3:30.63 44.28

26. KAJZER Katja 2004 FR 3:31.46 212
50m: 51.03 51.03 100m: 1:44.87 53.84 150m: 2:44.34 59.47 200m: 3:31.46 47.12

27. OKORN Ana 2003 IL 3:31.95 210
50m: 53.07 53.07 100m: 1:46.91 53.84 150m: 2:44.01 57.10 200m: 3:31.95 47.94

28. GRCEK Laura 2004 BM 3:37.25 195
50m: 55.90 55.90 100m: 1:53.27 57.37 150m: 2:52.14 58.87 200m: 3:37.25 45.11

29. REMIC Metka 2005 FR 3:42.95 181
50m: 55.26 55.26 100m: 1:50.95 55.69 150m: 2:53.65 1:02.70 200m: 3:42.95 49.30

30. MARKAC Zoja 2004 FR 3:43.59 179
50m: 54.16 54.16 100m: 1:48.18 54.02 150m: 2:53.84 1:05.66 200m: 3:43.59 49.75
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

11. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, Odprto/Open

rezultat tocke

31. PERUS Tia 2003 FR 3:4479 176
50m: 55.80 55.80 100m: 1:563.77 57.97 150m: 2:55.28 1:01.51 200m: 3:44.79 49.51
32. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:55.48 153
50m: 59.29 59.29 100m: 1:58.07 58.78 150m: 3:02.57 1:04.50 200m: 3:55.48 52.91

11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley D

22.06.2013 - 16:03

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. MIHALIC Sara 2004 OL 3:12.42 281
50m: 4437 44.37 100m: 1:34.65 50.28 150m: 2:28.03 53.38 200m: 3:12.42 44.39
2. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:26.22 228
50m: 49.87 49.87 100m: 1:45.49 55.62 150m: 2:43.43 57.94 200m: 3:26.22 42.79
3. POGACAR Zala 2004 TK 3:27.48 224
50m: 47.27 47.27 100m: 1:37.67 50.40 150m: 2:39.92 1:02.25 200m: 3:27.48 47.56
4. KAJZER Katja 2004 FR 3:31.46 212
50m: 51.03 51.03 100m: 1:44.87 53.84 150m: 2:44.34 59.47 200m: 3:31.46 4712
5. CRCEK Laura 2004 BM 3:37.25 195
50m: 55.90 55.90 100m: 1:63.27 57.37 150m: 2:52.14 58.87 200m: 3:37.25 45.11
6. REMIC Metka 2005 FR 3:42.95 181
50m: 55.26 55.26 100m: 1:50.95 55.69 150m: 2:53.65 1:02.70 200m: 3:42.95 49.30
7. MARKAC Zoja 2004 FR 3:43.59 179
50m: 54.16 54.16 100m: 1:48.18 54.02 150m: 2:53.84 1:05.66 200m: 3:43.59 49.75
8. SAGERNIK Teja 2004 FR 3:55.48 153
50m: 59.29 59.29 100m: 1:58.07 58.78 150m: 3:02.57 1:04.50 200m: 3:55.48 52.91
11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley C

22.06.2013 - 16:03

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. LOTRIC Maja 2003 TK 3:04.04 322
50m: 38.76 38.76 100m: 1:27.66 48.90 150m: 2:22.56 54.90 200m: 3:04.04 41.48
2. SEGEL Nusa 2003 FR 3:14.94 270
50m: 47.04 47.04 100m: 1:38.18 51.14 150m: 2:33.57 55.39 200m: 3:14.94 41.37
3. KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:16.25 265
50m: 47.00 47.00 100m: 1:36.85 49.85 150m: 2:33.39 56.54 200m: 3:16.25 42.86
4. BRACUN Anastazija 2003 RL 3:28.03 222
50m: 50.69 50.69 100m: 1:46.18 55.49 150m: 2:42.54 56.36 200m: 3:28.03 45.49
5. FAIN Nika 2003 BM 3:29.08 219
50m: 50.87 50.87 100m: 1:43.65 52.78 150m: 2:42.21 58.56 200m: 3:29.08 46.87
6. TUSEK Dasa 2003 FR 3:30.63 214
50m: 54.29 54.29 100m: 1:48.05 53.76 150m: 2:46.35 58.30 200m: 3:30.63 44.28
7. OKORN Ana 2003 IL 3:31.95 210
50m: 53.07 53.07 100m: 1:46.91 53.84 150m: 2:44.01 57.10 200m: 3:31.95 47.94
8. PERUS Tia 2003 FR 3:44.79 176
50m: 55.80 55.80 100m: 1:53.77 57.97 150m: 2:55.28 1:01.51 200m: 3:44.79 49.51
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9. MM Pokal Bobercek 2013
Ravne na Koroskem, 22.6.2013

11. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley

11. disciplina/event
22.06.2013 - 16:03

Z/W, 200m Mesano/Medley B

Tock: FINA 2012

rezultat toCke

1. MARCUN Manca 2002 TK 2:43.97 455
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.73 45.14 150m: 2:06.72 44.99 200m: 2:43.97 37.25
2. HANCMAN Moijca 2002 FR 2:50.07 408
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.73 4410 150m: 2:12.79 50.06 200m: 2:50.07 37.28
3. HANCMAN Urska 2002 FR 2:57.96 356
50m: 42.89 42.89 100m: 1:26.19 43.30 150m: 2:18.78 52.59 200m: 2:57.96 39.18
4. RACNIK Sara 2002 FR 2:59.34 348
50m: 45.09 45.09 100m: 1:32.49 47.40 150m: 2:22.77 50.28 200m: 2:59.34 36.57
5. PERENIC Pika 2002 IL 2:59.57 346
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.32 47.75 150m: 2:17.90 49.58 200m: 2:59.57 41.67
6. HRIBAR Petja 2002 TK 3:01.76 334
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.17 48.02 150m: 2:23.29 52.12 200m: 3:01.76 38.47
7. LOGAR Tamara 2002 VvV 3:05.26 315
50m: 44.43 44.43 100m: 1:30.82 46.39 150m: 2:21.51 50.69 200m: 3:05.26 43.75
8. MENCINGER Sasa 2002 FR 3:07.23 305
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.72 49.15 150m: 2:26.99 54.27 200m: 3:07.23 40.24
11. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley A
22.06.2013 - 16:03
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:33.22 558
50m: 32.48 32.48 100m: 1:13.38 40.90 150m: 1:57.35 43.97 200m: 2:33.22 35.87
2. JAMSEK Janja 2001 FR 2:38.68 502
50m: 34.44 34.44 100m: 1:15.73 41.29 150m: 2:00.84 45.11 200m: 2:38.68 37.84
3. CELIK Tina 2001 TK 2:41.74 474
50m: 34.56 34.56 100m: 1:18.78 44.22 150m: 2:04.48 45.70 200m: 2:41.74 37.26
4. GOLJA Gaja 2001 OL 2:52.74 389
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.64 43.69 150m: 2:14.77 53.13 200m: 2:52.74 37.97
5. BOZIC Manca 2001 IL 2:55.67 370
50m: 38.23 38.23 100m: 1:24.25 46.02 150m: 2:15.96 51.71 200m: 2:55.67 39.71
6. GRILC Neza 2001 RL 2:56.63 364
50m: 42.29 42.29 100m: 1:26.50 44.21 150m: 2:15.34 48.84 200m: 2:56.63 41.29
7. SKULJ Ana 2001 TK 2:58.51 352
50m: 42.44 42.44 100m: 1:28.58 46.14 150m: 2:19.36 50.78 200m: 2:58.51 39.15
8. VINSEK Nina 2001 FR 2:59.02 349
50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.72 45.07 150m: 2:19.27 53.55 200m: 2:59.02 39.75
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